
روزنامه منطقه جنوب کشور

 daryanews_bnd @ yahoo .com :پست الکترونیکی

دوشنبه  23 تیر  1404           18 محرم 1447  
  سال بیست و چهارم        شماره 4769

8 صفحه    10000 تومان

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده

دفترمرکزی :32212828 -32212929
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده 
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان 

بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

تیترهای امروز

5

3

3

3

4

3

2

کاهش فاصله قیمتی مزرعه
 تا سفره باتوسعه روستا بازارها

رئیس کل دادگستری هرمزگان: 

صیانت از امنیت کشور و انسجام ملی 
یک ضرورت است 

ریا
: د

س
عک

مسجد؛ پایگاهی برای نشاط، مهارت 
و هویت سازی نسل آینده

سرمایه ای به بزرگی ایران

فرماندار شهرستان خمیر خبر داد 

ساخت اسکله جدید جهت پهلوگیری 
لنج های بزرگ در بندرپل 

ثبت  نام طرح ملی نوسازی 
موتورسیکلت  های فرسوده

تشییع پیکر شهید مدافع امنیت 
»عباس بیرقی فرد«

صفحه  صفحه  88  را بخوانید  را بخوانید

همزمان با۱۷ استان کشور صورت گرفت

افتتاح  روستابازارهای افتتاح  روستابازارهای 
قلعه قاضی و سرخون در هرمزگانقلعه قاضی و سرخون در هرمزگان

درصورت واگذاری زمین در شهرک پیامبر اعظم)ص( بندرعباس ، آماده ایم یک تا دو روستابازار

 نیز در این منطقه راه اندازی کنیم

صفحه  صفحه  11  را بخوانید  را بخوانید

انالله و انا اليه راجعونانالله و انا اليه راجعون

برادر ارجمند و گرامیبرادر ارجمند و گرامی
 جناب آقای مهندس مسعود مصفا جناب آقای مهندس مسعود مصفا

با نهایت تاثر و تالم درگذشت والده گرامیتان را 
خدمت شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض 
نموده و از درگاه خداوند سبحان برای آن عزیز 
سفر کرده رحمت واسعه و علو درجات و برای 

بازماندگان آن بیت شریف صبر جمیل مسالت دارد.

اتاق بازرگانی اتاق بازرگانی 
صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگانصنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

ریاست محترم سازمان نظام مهندسی ریاست محترم سازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان هرمزگانساختمان استان هرمزگان

آشوری  محمد  دکتر   // اختصاصی  گزارش 
استاندار هرمزگان، مهندس قاسمی رئیس 
سازمان صمت هرمزگان، مهندس رفیعی 
مدیرعامل شرکت گاز استان با همراهی 
مهندس حمید رجب پور مدیرعامل شرکت 
آلومینیوم المهدی از دو پروژه مهم و بزرگ 

آلومینیوم المهدی بازدید کردند. 
   مهندس حمید رجب پور، مدیرعامل شرکت 
آلومینیوم المهدی در حاشیه این بازدید از راه اندازی 
موفقیت آمیز واحد دوم گازی نیروگاه سیکل ترکیبی 
المهدی و آغاز تزریق برق به شبکه استان خبر 
داد. وی در ادامه افزود: نیروگاه سیکل ترکیبی 
المهدی با ظرفیت اسمی ۵۴۶ مگاوات از دو 
واحد گازی با ظرفیت هر یک ۱۸۳ مگاوات و 
یک واحد بخار به ظرفیت ۱۸۰ مگاوات تشکیل 
شده است. اجرای این پروژه عظیم با سرمایه گذاری 

۲۷۰ میلیون یورویی توسط گروه مپنا و المهدی 
در شرایط پیچیده و پرتنش منطقه ای صورت 
گرفت، زمانی که صدای موشک های دشمن به 
گوش می رسید؛ فرزندان ایران سربلند در سایت 
پروژه، بی وقفه تلاش می کردند تا هرچه زودتر 
نیروگاه به بهره برداری برسد.مهندس رجب پور در 
ادامه خاطر نشان کرد: »واحد اول گازی نیروگاه، 
رکورد زمان بندی ۳۰ ساله گروه مپنا در راه اندازی 
نیروگاه را شکست و واحد دوم گازی نیز موفق شد 
رکورد واحد اول را پشت سر بگذارد. این دستاورد 
حاصل همدلی کم نظیر میان مسئولین استان و 
تمام تیم های فنی المهدی بود. مدیرعامل شرکت 
آلومینیوم المهدی عنوان داشت: در حال حاضر، 
۳۶۶ مگاوات ظرفیت نامی بخش گازی نیروگاه 
به شبکه برق استان تزریق شده و این مایه ی افتخار 
استان و رضایت ماست. خدا را شاکریم که امروز 
در کنار مردم شریف هرمزگان و همکارانمان در 
گروه مپنا موفق به رقم زدن چنین رکوردی شدیم. 
وی ضمن قدردانی از تلاش شبانه روزی عوامل 

اجرایی گفت: این پروژه نماد خواستن و توانستن 
است؛ فاز دوم نیروگاه با تکیه بر اراده ملی و تعهد 

جمعی به نتیجه رسید.
در  فشرده  هوای  کابوس  پایان    

آلومینیوم المهدی
   حمید رجب پور در بخش دیگر بازدید از 
کمپرسور خانه شماره دو از پیشرفت چشم گیر 
پروژه تأمین هوای فشرده در این مجموعه صنعتی 
خبر داد و تأکید کرد: در طول ۲۰ سال فعالیت 
آلومینیوم المهدی، نبود هوای فشرده ی پایدار، ایمن 
و فاقد آلودگی همواره پاشنه آشیل این مجموعه 
بوده است؛ اما امروز با اجرای پروژه ای عظیم، در 
آستانه  عبور از این چالش تاریخی قرار داریم. وی 
با اشاره به اهمیت هوای فشرده در خطوط تولید 
اظهار داشت: »ما از این هوا برای بارگذاری آندها 
در دیگ هایی استفاده می کنیم که تجهیزاتی با وزن 
۳۰ تن دارد و وارد مذابی با دمای نزدیک به هزار 
درجه سانتیگراد می شود؛ هرگونه ناپایداری یا 
آلودگی در هوای فشرده می تواند منجر به سقوط 
تجهیزات یاد شده و حادثه جانی شود. تاکنون 
مجبور بودیم از موتورهای دیزل استفاده کنیم که 
به دلیل ایمنی پایین، همواره موجب نگرانی جدی در 
مجموعه بوده اند. مهندس رجب پور افزود: پروژه ی 
تأمین هوای فشرده ی با سرمایه گذاری حدود ۱۰ 
میلیون دلار از سال گذشته آغاز شد و شامل نصب 
پنج واحد کمپرسور که چهار واحد فعال و یک 
واحد رزرو به بهره برداری خواهد رسید.مدیرعامل 
شرکت آلومینیوم المهدی،گفت: خوشبختانه بخش 
قابل توجهی از تجهیزات پروژه به طور کامل در 
داخل کشور تولید شده اند. مهندس رجب پور با 
اشاره به ابعاد فنی پروژه ادامه داد: »این واحد جدید 
توانایی تأمین ۳۳ هزار متر مکعب هوای فشرده در 

ساعت را دارد. وسعت تجهیزات برقی به اندازه ی 
برق رسانی به یک شهرستان است، با حدود ۲۰ 
کیلومتر کابل کشی و دو کیلومتر لوله گذاری. این 
پروژه واقعاً یک عملیات صنعتی گسترده بود که 
با همکاری مؤثر همکاران و حمایت مسئولان، 
اجرایی شد. وی ضمن قدردانی از تیم های اجرایی 
گفت: امیدواریم تا هفته آینده کمپرسورها به ترتیب 
وارد مدار  شوند و کابوس همیشگی نبود هوای 
فشرده مناسب در المهدی به پایان برسد. مدیرعامل 
شرکت آلومینیوم المهدی در پایان بیان کرد: این 
پروژه نماد خواستن، تلاش و خوداتکایی صنعتی 

در کشور است.
  قدردانی استاندار هرمزگان از گروه مپنا و 

آلومینیوم المهدی
   محمد آشوری، استاندار هرمزگان نیز در حاشیه 
بازدید از دو پروژه مهم واساسی آلومینیوم المهدی، 
با اشاره به پروژه هوای فشرده این مجموعه تولیدی 
گفت: این پروژه سال گذشته با تلاش تیم مدیریتی 
به ویژه مدیرعامل المهدی کلنگ زنی شد و افتتاح 
رسمی آن طی هفت تا ده روز آینده صورت خواهد 
گرفت.وی با تأکید بر اهمیت زیست محیطی و 
ایمنی واحد تولیدی نقش این پروژه را در تأمین 
هوای فشرده و متعادل کارخانه جهت ارتقاء کیفیت 
تولید آلومینیوم بسیار حیاتی دانست و افزود: این 
طرح با سرمایه گذاری ۱۰ میلیون دلاری تکمیل و 
آماده ورود به مدار تولید است.آشوری گفت: اقدام 
مهمی که در کنار تلاش های گروه مپنا و مجموعه 
آلومینیوم المهدی، نمادی از همت بلند صنعتگران 
به شمار می رود.استاندار هرمزگان ضمن  کشور 
تقدیر از بهره برداری فاز دوم واحد گازی نیروگاه 
آلومینیوم المهدی اظهار داشت: گروه مپنا و مجموعه 
المهدی تعهدات خود را در این زمینه به طور کامل 
محقق کرده اند. وی بر ضرورت پشتیبانی هدفمند 
از صنعت آلومینیوم با محوریت توسعه پایدار 
تأکید کرد و خواستار توجه جدی به اصول ایمنی، 
تأمین انرژی پایدار و ملاحظات زیست محیطی 

شد. استاندار هرمزگان بیان داشت : برنامه های 
توسعه ای این بخش باید توسط دستگاه های اجرایی 
مرتبط با سرعت بیشتری پیگیری و اجرایی شوند.

آشوری با اشاره به اینکه پروژه نیروگاه آلومینیوم 
از محل تعهدات صنایع در حوزه تولید برق شکل 
گرفته خبر داد که واحد دوم با ظرفیت اسمی ۱۸۳ 
مگاوات وارد مدار شده و آن را گامی مهم در 
توسعه زیرساخت های انرژی استان برشمرد.وی 
با یادآوری شرایط خاص کشور در دوره دفاع از 
تمامیت ارضی و نقش آفرینی نیروهای مسلح، اظهار 
داشت: در آن دوران حساس، تصمیمات قاطع و 
همکاری مؤثر صنعت، تجارت و شرکت گاز استان 
منجر به گشایش مشکلات و رفع موانعی شد که 
برخی پروژه ها را متوقف کرده بودند. وی تأکید 
کرد: واحد دوم نیز اکنون وارد مدار شده و به زودی 
افتتاح خواهد شد.استاندار  به صورت رسمی 
هرمزگان همچنین به پروژه واحد بخار نیروگاه 
سیکل ترکیبی آلومینیوم المهدی که در فروردین ماه 
سال جاری کلنگ زنی شد، اشاره کرد و حجم 
سرمایه گذاری در این حوزه را قابل توجه خواند. 
وی با قدردانی از مدیرعامل گروه مپنا و مدیرعامل 
آلومینیوم المهدی، از عزم راسخ آنان و همراهی 
مسئولان استانی تقدیر کرد و گفت: این حمایت ها 
موجب تسریع در اجرای پروژه ها شده است.او 
با اشاره به نقش مؤثر استان هرمزگان در کاهش 
ناترازی تولید برق کشور اعلام کرد: تاکنون ۳۶۶ 
مگاوات ظرفیت اسمی نیروگاهی توسط گروه مپنا 
به چرخه برق کشور افزوده شده است. ظرفیتی که 
نه تنها تعهدات ملی را پوشش داده، بلکه بخشی از 
نیازهای داخلی استان را نیز جبران کرده است. در 
پایان، آشوری به شرایط اقلیمی گرمسیری استان 
هرمزگان اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه حدود 
۹ ماه از سال نیاز به تجهیزات سرمایشی در استان 
وجود دارد، اقدامات انجام شده در چارچوب های 
قانونی منجر به ارتقای آرامش عمومی و تأمین برق 

پایدار برای مردم شده است.
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سیاسی

خبر

معاون رئیس جمهور در امور زنان
 و خانواده پس از بازدید از مرز دوغارون:

مشکلی در مرزهای ایران 
برای خروج اتباع غیرمجاز وجود ندارد

  گروه سیاسی // معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده 
با اشاره به بازدید میدانی خود از روند خروج اتباع غیرمجاز از 
مرز دوغارون در استان خراسان رضوی، گفت: مشکلی برای 
خروج اتباع غیرمجاز از کشور وجود ندارد و اگر هم مسئله 
هست مربوط به کشور مقصد و در آن سوی مرز ایران است 
که با رایزنی های انجام شده رفع خواهد شد. به گزارش ایرنا، 
زهرا بهروزآذر در جریان بازدید از مرز دوغارون در جمع 
خبرنگاران، افزود: شرایط برای حضور اتباع غیرمجاز در کشور 
فراهم نیست و این افراد در اوج کرامت و احترام، خاک ایران 
را ترک می کنند.وی ادامه داد: گزارش های متعددی از همکاران 
داشتیم که خدمات را در مرز دوغارون به نحو احسن انجام 
می دهند، امروز از نزدیک شاهد تلاش ها بودم و از نیروهای 
ارتش، یگان های مرزی، فرمانداری، نیروی انتظامی، استانداری 
و شهرداری و تمام مجموعه های فعال در استان خراسان رضوی 
 که به اتباع در حال خروج، خدمت رسانی می کنند، تشکر 
می کنیم.معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده با اشاره به 
حضور گسترده افراد در مرز به ویژه در ایام ۱۲ روز جنگ که 
میزان خود معرف بودن مهاجرین افزایش یافت، گفت: روند کار 
اکنون کاملا عادی است و مشکلی در مرز دوغارون وجود ندارد 
بلکه کشور مقصد)افغانستان( دارای مشکلاتی است که به رغم 
اینها روند خروج اتباع غیرمجاز با کمترین چالش در حال انجام 
است.بهروزآذر افزود: تلاش دولت این است که روند خروج 
مهاجران غیرقانونی از کشور با کمترین مشکل و در آرامش انجام 
شود چراکه بیش از این امکان میزبانی از این افراد را نداریم.

وی در خصوص جابجایی لوازم منزل برخی از مهاجرین نیز 
تصریح کرد: مشکلی در این زمینه وجود ندارد و افراد مطابق 
قانون می توانند تمامی وسایل خود را از کشور خارج کنند.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده درباره بازپرداخت 
پول ودیعه و اجاره مسکن اتباع از سوی موجر نیز خاطرنشان 
کرد: در این زمینه هم هیچ مشکلی وجود ندارد البته تعداد بسیار 
محدودی از بروز مشکل در این زمینه گزارش شده است که جای 
نگرانی ندارد چراکه اداره حقوقی بخش اتباع در خدمت افراد 
برای پیگیری مطالبات براساس قانون و ارائه مدارک و مستندات 

معتبر است.

گروه سیاسی // بقایی با اعلام این که اعتماد ما به آمریکای 
جنایتکار به زیر صفر رسیده است، همچنان مذاکره را 

ابزاری برای احقاق حق ملت ایران عنوان کرد. 
    اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه در گفتگو با 
»رادیو گفتگو« با اعلام اینکه حمله غیرقانونی علیه جمهوری 
اسلامی ایران در میانه روند دیپلماتیک، رسواکننده بود و دشمن 
نتوانست در برابر منطق گفتگو و تعامل ایستادگی کند، گفت: 
امروز برای همگان روشن است که جمهوری اسلامی اهل گفتگو 
و دیپلماسی است. اقدام علیه ایران با هیچ معیار حقوقی، اخلاقی 
یا سیاسی قابل توجیه نیست و بر اساس منشور ملل متحد، مصداق 

دقیق عمل تجاوزکارانه است.
    وی این اقدام را غیرقابل توجیه خواند و با بیان اینکه تجاوز
 رژیم صهیونی، یک صدا در منطقه و جهان محکوم شد، خاطرنشان 
کرد: این حمله در میانه مذاکره انجام شد و همگان شاهد بودند که 
ایران به عنوان یک بازیگر تأثیرگذار، در حال گفتگو بود و طرف 
مقابل منطق دیپلماسی و تعامل را زیر سوال برد.به گفته بقایی 
آمریکا اصول بنیادین و بدیهی دیپلماسی را تضعیف کرد و اعتماد 

ما به آن ها به زیر صفر رسیده است.
   وی درباره اخبار منتشره درباره مذاکرات مجدد اظهار کرد: 
این حرف و حدیث ها همواره شنیده می شود. مذاکره نوعی مبارزه 

است. همان طور که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی در دفاع 
از کیان ایران اقدام کردند، دستگاه دیپلماسی هم وظیفه دارد در 
صورت اقتضا، از ابزار دیپلماسی برای تأمین منافع ملت ایران 

استفاده کند.
  مذاکره صحنه خوش وبش و تعارف نیست و اگر از صحنه نبرد 
دشوارتر نباشد، ساده تر از آن نیست؛ بنابراین مذاکره، گفتگو و 

تعامل ابزاری برای صیانت از مصالح ملی تلقی می شود.  
  بقایی لزوم بهره مندی از ابزارهای رسانه ای و ارتباطی برای انتشار 
روایتِ خودی منطبق بر واقعیت را متذکر شد و افزود: گفتگو با 
رسانه های منطقه ای و بین الملل کمک کننده است و افراد ذی نفوذ 
در سطح رسانه از ظرفیت های خود استفاده کرده تا واقعیت را 

تبیین کنند.
  سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان با اشاره به اینکه 
در تاریخ ۲۳ خرداد یک رژیم اشغالگر و آپارتاید مرتکب 
عملی تجاوزکارانه علیه کشوری مستقل و تمدنی در منطقه شد، 

خاطرنشان کرد: بیان این واقعیت روایت ما را در دنیا تبیین کرده 
است. همچنین نشان داد که اقدام آمریکا تجاوزکارانه بود.وزارت 
امور خارجه درصدد مستندسازی موضوع نزد سازمان های 
بین المللی و نهادهای حقوق بشری است و پیگیری و پاسخگو 

کردن طرف های مقابل را به جد دنبال می کنیم.
  وی دیپلماسی را روندی مستمر و پیوسته خواند و تأکید کرد 
از احقاق حق ناامید نمی شویم. صحنه بین الملل عادلانه نیست؛ 
ولی دستگاه دیپلماسیِ ایران به عنوان یک عضو سازمان ملل متحد 
و آژانس انرژی اتمی موظف به اجرای وظایف خود است.بقایی 
از برگزاری نشست های اضطراری و صدور قطعنامه های منطقه ای 
سخن گفت و با اشاره به نشر بیش از ۱۰۰ صحنه سند در راستای 
مکاتبه با سازمان های بین المللی گفت: این اسناد برای اثبات و 

پیگیری حقوق ملت ایران موردنیاز خواهد بود.
   سخنگوی وزارت خارجه در این گفتگو از شهادت ۴ زن باردار 
در جریان حملات اخیر خبر داد و تصریح کرد: کودکانی که در 

رحم مادر بودند تا اساتید و دانشمندان ایرانی برای ما ارزشمند 
هستند. داستان زندگی این عزیزان باید بازگو شود و از روز نخست 
سعی در ثبت و ضبط زندگی این شهدا داشتیم. ارسال گزارش به 
سازمان ملل نیز صرفاً دربردارنده ی یک سری اعداد و ارقام نبود؛ 

بلکه زندگی نامه این عزیزان را ثبت و ضبط کردیم.
   به گزارش قدس آنلاین ؛ بقایی گفت: آن هایی که دستی در رسانه 
و فضای مجازی دارند، باید این مباحث را تبیین کرده و نقش مهمی 

در این رابطه ایفا کنند.

سخنگوی وزارت خارجه: 

»مذاکره« ابزار احقاق حق است

گروه سیاسی // شواهد و قرائن نشان می دهد 
در حالی که تروئیکای اروپا )بریتانیا، فرانسه 
و آلمان( با تهدید به فعال سازی مکانیسم 
ماشه )اسنپ بک( سعی در تحت فشار قرار 
دادن ایران دارد، این اقدام نسنجیده همچون 
بومرنگی به سوی خود اروپا باز خواهد گشت 
و اعتبار دیپلماتیک قاره سبز را بیش از پیش 

خدشه دار خواهد کرد. 
    سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران، در نشست با سفرا و کارداران 
خارجی، با صراحت هشدار داد که توسل اروپا 
به اسنپ بک نه تنها گره پرونده مذاکرات هسته ای 
با ایران را بازنمی کند بلکه به پایان نقش اروپا در 

این موضوع حساس منجر خواهد شد. تروئیکای 
اروپا در هفته های اخیر با تشدید تهدیدات خود، 
 دنبال احیای سیاست فشار حداکثری علیه ایران 
است. در ۱۲تیر۱۴۰۴ ژان نوئل بارو، وزیر امور 
خارجه فرانسه، در گفت وگو با لوموند اعلام کرد که 
در صورت عدم همکاری ایران در محدودسازی 
برنامه هسته ای، اروپا آماده است تا با ارسال نامه ای 
به شورای امنیت، مکانیسم ماشه را فعال کند و 
تحریم های جهانی علیه ایران را بازگرداند. دیوید 
لمی، وزیر امور خارجه بریتانیا نیز در همان روز 
با لحنی تهدیدآمیز مدعی شد این اقدام می تواند 
»درد و رنج بیشتری« برای ایران به همراه داشته 
باشد. گزارش وال استریت ژورنال در ۲۰ تیر نیز 

از احتمال ارسال نامه ای توسط اروپا به شورای 
امنیت در تاریخ ۲۴ تیر خبر داد هرچند این اقدام 
تا لحظه نگارش این گزارش تأیید نشده است. این 
تهدیدات در حالی مطرح می شود که اروپا، پس از 
خروج یکجانبه آمریکا از برجام در سال ۱۳۹۷، 
نتوانست به تعهدات خود برای حفظ منافع اقتصادی 
ایران عمل کند. سید عباس عراقچی، در سخنانی 
خطاب به کشورهای اروپایی هشدار داد: »استفاده 
از اسنپ بک به معنای پایان یافتن نقش اروپا 
در موضوع هسته ای ایران است.« او با اشاره به 
مذاکرات اخیر ایران با آمریکا و رایزنی های موازی 
با اروپا، تأکید کرد که تروئیکا به اشتباه تصور می کند 
مکانیسم ماشه به آنها قدرت بازیگری می دهد. 
عراقچی این رویکرد را »خطای استراتژیک« 
خواند و افزود: »اشتباهی که آمریکایی ها با گزینه 
نظامی مرتکب شدند، اروپایی ها امروز با تهدید 
اسنپ بک تکرار می کنند. این مسیر، دیپلماسی را 
به بن بست می کشاند و تنها راه حل، مذاکره عادلانه 
است.«اروپا با تهدید به فعال سازی مکانیسم ماشه، 
در حقیقت شمشیری دولبه را برافراشته که بیش از 
ایران، به خود این قاره ضربه خواهد زد. فعال سازی 
اسنپ بک که می تواند تحریم های سازمان ملل در 
حوزه های نفتی، بانکی و تسلیحاتی را بازگرداند، 

شاید در ابتدا افکار عمومی را به خود مشغول کند، 
اما پیامدهای بلندمدت آن برای اروپا فاجعه بار 
خواهد بود. نخست، این اقدام اروپا را به دنباله رو 
سیاست های شکست خورده آمریکا تبدیل می کند. 
قاره ای که سال ها تلاش کرده بود خود را به عنوان 
بازیگری مستقل در دیپلماسی جهانی معرفی کند، 
با توسل به اسنپ بک، استقلال خود را قربانی 
همسویی با واشنگتن خواهد کرد. دوم، این تهدید 
می تواند واکنش های قاطع ایران، از جمله کاهش 
همکاری با آژانس بین المللی انرژی اتمی یا حتی 
خروج از معاهده NPT را در پی داشته باشد، که 
به تشدید تنش ها در منطقه منجر خواهد شد. در 
این سناریو، اروپا به عنوان مقصر اصلی این بحران 

معرفی خواهد شد. 
* درس هایی که اروپا نادیده گرفت

   تاریخچه مذاکرات هسته ای نشان می دهد 
فشار و تهدید علیه ایران نتیجه ای جز مقاومت و 
پیشرفت این ملت نداشته است. خروج آمریکا از 
برجام در سال ۱۳۹۷ و اعمال تحریم های ظالمانه، 
نه تنها ایران را متوقف نکرد، بلکه برنامه هسته ای 
صلح آمیز کشور را به سطوحی بی سابقه رساند. 
اروپا که در آن زمان با وعده های توخالی سعی در 
حفظ برجام داشت، امروز با تهدید به اسنپ بک، 

همان مسیر شکست خورده را دنبال می کند.
عراقچی در سخنان خود به این تجربه اشاره کرد 
و از اروپا خواست تا »عقلانیت« را جایگزین 

سیاست های ارعابی کند. 
او تأکید کرد: »هیچ راه حلی جز مذاکره عادلانه 
وجود ندارد.« این پیام، هشداری به غرب است 
که ایران در برابر زیاده خواهی ها تسلیم نخواهد شد 
و هرگونه فشار، پاسخی درخور دریافت خواهد 
کرد. به همین علت از پیش مشخص است که 
همچنان تقلای غرب برای تحمیل غنی سازی صفر 

به ایران محکوم به شکست خواهد بود.
*  بومرنگی که اروپا را زمین گیر می کند

  تهدید به فعال سازی مکانیسم ماشه، بومرنگی 
است که اروپا به سوی ایران پرتاب کرده، اما 
به زودی به سوی خود قاره باز خواهد گشت. 
این اقدام، نه تنها به اهداف ادعایی اروپا در مهار 
برنامه هسته ای ایران نمی رسد، بلکه با از بین بردن 
نقش دیپلماتیک تروئیکا، قاره سبز را در انزوای 
سیاسی و اقتصادی قرار خواهد داد. ایران، با تکیه 
بر اراده و توان داخلی، بارها ثابت کرده در برابر 
فشارها سر خم نمی کند.حال، نوبت اروپاست که 
ازخواب غفلت بیدار شود و به جای تهدید، راه 
دیپلماسی عادلانه را در پیش گیرد. در غیر این 
صورت، اسنپ بک نه تنها پایان نقش اروپا در 
پرونده هسته ای ایران خواهد بود، بلکه تبدیل به 
مهر تأییدی بر ناکامی های تاریخی این قاره در 

برابر عزم ملت ایران می شود./جام جم آنلاین

خودزنی اروپای ماشه ای خودزنی اروپای ماشه ای 

یادداشت

سرمایه ای به بزرگی ایران

۱۲ روز تقابل مستقیم و غیرمستقیم رژیم 
صهیونیستی با جمهوری اسلامی ایران، در 
حالی پایان یافت که بسیاری از تحلیل گران 
جهانی انتظار تشدید درگیری، بی ثباتی 
داخلی یا حتی کشیده شدن ایران به یک 
جنگ تمام عیار را داشتند. اما برخلاف این 
گمانه زنی ها، ایران نه تنها بدون تنش داخلی، 
بلکه با حفظ آرامش اجتماعی، انسجام ملی 
و واکنشی هوشمندانه، از این بحران عبور 
کرد. این پیروزی، تنها دستاورد قدرت 
نظامی نبود؛ ریشه آن را باید در »سرمایه 
اجتماعی« ایران جست وجو کرد.سرمایه 
اجتماعی مفهومی است که در ادبیات 
جامعه شناسی سیاسی، به اعتماد، مشارکت، 
همبستگی و انسجام مردم با نهادهای رسمی 
و یکدیگر گفته می شود. در بحران های 
بزرگ، این سرمایه است که کشور را 
از فروپاشی اجتماعی یا انفعال نجات 
 می دهد.در جریان جنگ ۱۲ روزه اخیر، 
رژیم صهیونیستی با استفاده از ظرفیت های 
خود در جنگ سایبری، عملیات روانی، 
حملات موشکی محدود و تحریک نیروهای 
نیابتی، به دنبال آن بود که جامعه ایران را به 
نقطه جوش برساند؛ التهاب بیافریند، ترس 
عمومی ایجاد کند و شکاف میان مردم و 
حاکمیت را عمیق تر سازد. اما نتیجه چیزی 
جز عکس آن نشد.ملت ایران، به جای 
ترس، آرامش نشان داد؛ به جای التهاب، 
وحدت؛ و به جای دوقطبی سازی، حمایت 
از نیروهای مسلح و امنیت ملی. همین رفتار 
جمعی و ملی، بزرگ ترین شکست برای 
طراحی های امنیتی دشمن بود.حتی آن گاه 
که پدافند هوایی ایران شبانه فعال شد و در 
بسیاری از شهرها صدای انفجار شنیده شد، 
جامعه دچار بی نظمی یا وحشت عمومی 

نشد. در کمتر کشوری می توان چنین 
رفتار عقلانی و مسئولانه ای را در مواجهه 
با تهدید مستقیم یافت.اعتماد به نهادهای 
امنیتی و نظامی کشور، که در سال های اخیر 
با وجود برخی مشکلات حفظ شده بود، 
حالا ثمر داد. مردم باور کردند که فرزندان 
این سرزمین در سپاه، ارتش، وزارت دفاع 
و سایر ارکان امنیتی، با هوشیاری کامل، 
کشور را محافظت می کنند. رسانه های 
رسمی و حتی فعالان فضای مجازی 
نیز، در اقدامی کم سابقه، در این ۱۲ روز، 
به جای تسویه حساب سیاسی یا انتشار 
شایعات، فضای آرام بخش و ملی گرایانه ای 
ایجاد کردند.بی تردید این رفتار اجتماعی، 
بازتابی از سرمایه اجتماعی متراکم و 
تاریخی مردم ایران است؛ سرمایه ای که 
در مقاطع حساس همچون انقلاب اسلامی، 
دفاع مقدس، فتنه ها و تهدیدات بیرونی، 
همیشه موجب سربلندی کشور شده است.
نکته مهم تر، نقش رهبری در این فرآیند 
است. رهبر معظم انقلاب اسلامی با مواضع 
صریح، پیام روشن به دشمن و آرام بخش به 
مردم، جهت گیری کلان را مشخص کردند و 
تردیدی در افکار عمومی باقی نگذاشتند. 
در کنار آن، موضع دولت نیز، بر محور حفظ 
آرامش داخلی و اقتدار بین المللی حرکت 
کرد؛ و در مجموع، حکمرانی امنیت در 
ایران، مبتنی بر همراهی مردم و دولت، موفق 
عمل کرد.اگر دشمنان ایران گمان می کردند 
با اجرای یک سناریوی چندوجهی امنیتی 
و نظامی، قادر خواهند بود توازن داخلی 
ایران را بر هم بزنند، این سرمایه اجتماعی 
مردم بود که همه معادلات را به هم ریخت.

سرمایه ای که برخلاف تجهیزات نظامی 
دشمن، نه تنها قابل تحریم نیست، بلکه با 
تهدید تقویت می شود؛ با بحران انسجام 
می گیرد و با هر تجاوز، مقاوم تر می شود.

آنچه در این ۱۲ روز مشخص شد، این 
است که ایران، تنها کشوری نیست که سلاح 
دارد؛ ایران کشوری است که مردم دارد. 
مردمی که به رغم همه فشارها، وقتی پای 
امنیت و اقتدار ملی در میان است، یکدل، 
آرام و مقاوم می ایستند. این مردم، همان 
سرمایه ای هستند که هیچ دشمنی قادر به 

شکست آن نخواهد بود.

محمد شکوه، فعال فرهنگی و رسانه ای هرمزگان 

اینفوگرافی

پرونده کلاسه 140440920000150549شعبه دادگاه 
اصل 49 قانون اساسي استان 
هرمزگان تصمیم نهایی شماره 

140440390000997864
  شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( به نشانی استان تهران - 
شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 
اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی 

 فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند
 احمد . 

اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون 
اساسی . 

گردشکار: بتاریخ هفتم تیرماه یکهزارو چهارصد و 
چهار در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی 
هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده 
کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع 
اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با 
استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به 

صدور رأی مینماید.
» رای دادگاه «

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در 
شهرستان جاسک ،شهر لیردف ، لیردف بالا،  قطعه 60 
به مساحت 3519/22 مترمربع از طرف ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب 
معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه 
شماره 140440390000245365مورخه  دادنامه  طی 
1404/02/06مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین 
نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 
قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می 
نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان 
احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً 
با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا  معترض 
و درخواست ستاد اجرایی طی نامه 181/95984/ 
ن مورخه 1404/03/27 مبنی بر صدورحکم تملک 
ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم 
 مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم 
 مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و
  بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق 
 اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از
  مالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ،
  لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای 
 حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله )کتاب لقطه( حکم
 به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت 
به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی 
و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این 

دادگاه می باشد .
 مختارصادقي - رئیس دادگاه اصل 49 

قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



کاهش فاصله قیمتی مزرعه
 تا سفره باتوسعه روستا بازارها

  یکی از دغدغه های اصلی در نظام تأمین کالاهای اساسی 
کشور، فاصله قابل توجه قیمت میان تولیدکننده در مزرعه و 
مصرف کننده نهایی است که به دلیل وجود واسطه های متعدد 
و ضعف های شبکه توزیع، هزینه ها برای مردم افزایش یافته و 
قدرت خرید خانوارها کاهش یافته است. در این راستا، توسعه 
و راه اندازی روستا بازارها به عنوان راهکاری استراتژیک، ضمن 
حذف واسطه ها، دسترسی مستقیم مصرف کنندگان به تولیدات 
کشاورزی و کالاهای اساسی و اقلام موردنیاز مردم  را تسهیل 
نموده و موجب کاهش قیمت کالاها می شود.همزمان با افتتاح 
۶۴ روستا بازار در ۱۷ استان کشور، دو بازار جدید در مناطق 
سرخون و قلعه قاضی استان هرمزگان نیز به بهره برداری رسید. 
این اقدام نشانگر عزم جدی دولت در تحقق برنامه ای است که 
هدف آن، راه اندازی ۵۰۰ روستا بازار تا پایان سال جاری و 
سه هزار بازار تا پایان دولت چهاردهم می باشد. چنین توسعه ای 
نقش بسزایی در افزایش رفاه عمومی، حمایت از تولیدکنندگان 
خرد و کاهش هزینه های خانوارها ایفا خواهد کرد.با وجود 
پیشرفت های چشمگیر، استان هرمزگان به ویژه شهر بندرعباس 
نیازمند تسریع در توسعه روستا بازارها است. ساکنان مناطق 
مسکن مهر بندرعباس که جمعیتی بالغ بر صد هزار نفر دارند، 
به دلیل نبود بازارهای محلی مناسب، ناچار به مراجعه به مرکز 
شهر برای تأمین اقلام موردنیاز خود هستند که این امر موجب 
افزایش ترافیک، مصرف بی رویه سوخت و اتلاف زمان می شود. 
از این رو، با همکاری و تسهیل در واگذاری زمین از سوی  راه 
و شهرسازی، امکان راه اندازی دو تا سه روستا بازار در مسکن 
مهر بندرعباس فراهم خواهد شد که به طور قابل توجهی در 
ارتقای کیفیت زندگی ساکنان موثر خواهد بود.مزیت مهم روستا 
بازارها عرضه کالاهای اساسی با قیمت ۲۰ تا ۲۵ درصد کمتر 
از بازارهای شهری است که علاوه بر افزایش دسترسی اقشار 
مختلف به مایحتاج روزانه، موجب تقویت اقتصاد محلی و توسعه 
پایدار روستاها می گردد. لذا ضروری است تا این بازارها در 
مناطق شهری و روستایی استان هرمزگان گسترش یافته و 
سهم قابل توجهی در سبد خانوارهای این استان ایفا نمایند.

انتظار می رود استاندار محترم هرمزگان با اتخاذ تدابیر ویژه و 
هماهنگی میان نهادهای ذیربط، زمینه های تسریع در توسعه 
روستا بازارها را بخصوص در مسکن مهر و مناطق محروم و 
حاشیه ای بندرعباس فراهم آورند. تسهیل فرآیندهای اداری، 
اختصاص زمین های مناسب و حمایت های همه جانبه می تواند 
موجب تحقق این هدف مهم شود و رضایت مردم استان را به 
همراه داشته باشد.در پایان، تحقق کامل برنامه دولت در راه اندازی 
روستا بازارها مستلزم اراده قوی، مدیریت هوشمندانه و مشارکت 
فعال همه دستگاه ها و مردم است. این رویکرد می تواند ضمن 
کاهش شکاف قیمتی، افزایش امنیت غذایی و عدالت اجتماعی 
را به ارمغان آورد و گامی بلند در مسیر توسعه متوازن و پایدار 

کشور محسوب شود.
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نشست معتمدین و شورای اسلامی بخش 
قلعه قاضی با استاندار هرمزگان

گروه خبر //  نشست معتمدین و شورای 
اسلامی بخش قلعه قاضی  با حضور 
استاندار هرمزگان، جراره نماینده مردم 
استان در مجلس شورای اسلامی، و 
جمعی از چهره های ثاتیر گذار محلی 

برگزار شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این جلسه، 
اعضای شورا ضمن عرض تسلیت به مناسبت 
ایام سوگواری سیدالشهدا )ع(، با تأکید بر اهمیت 
همراهی با دولت چهاردهم، خواستار همکاری 
و تعامل مؤثر برای رفع مشکلات بخش و شهر 
قلعه قاضی شدند.علی محسنی در این نشست 
با اشاره به بحران جدی کمبود آب شرب در 
روستاها و محلات شهر قلعه قاضی، خواستار 
برگزاری جلسه شورای اداری در این منطقه با 
حضور استاندار و مدیران اجرایی کل شد.وی 
مشارکت مردم درتصمیم گیری های توسعه ای و 
اجرایی را کلید موفقیت دانست و تأکید کرد: 
جلب مشارکت اجتماعی یکی از رسالت های 
مهم دولت در مسیر توسعه پایدار است.محسنی 
بیان داشت: ارائه خدمات مطلوب توسط 
مسئولین، زمینه ساز تقویت اعتماد اجتماعی است 
و باید با طراحی مدل های مؤثر، مشکلات جدی 
مانند بی آبی و نبود امکانات اولیه را برطرف کرد.

استاندار هرمزگان نیز در این دیدار با شنیدن 
دقیق گزارش ها، دستورات لازم را به مسئولان 
ذیربط برای پیگیری فوری این موارد صادر کرد 
و بر عزم دولت برای حل مشکلات به ویژه در 
حوزه های زیرساختی و حقوق مالکیت اراضی 
تاکید نمود. وی همچنین از حضور مستمر 
و بدون واسطه خود در مناطق مختلف استان 
برای بررسی مستقیم مشکلات و نظارت بر روند 
اجرایی طرح های راهبردی این مناطق خبرداد.

استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: استان با 
دارا بودن ظرفیت های منحصر به فرد اقتصادی، 
جغرافیایی و فرهنگی، نیازمند بهره گیری از 
نظامی منسجم برای جذب، سازماندهی و به 
کارگیری نخبگان و خبرگان بومی در فرآیند 
توسعه است. لازم به ذکر است؛ در این نشست 
که با هماهنگی فاطمه جراره در دفتر استانداری 
برگزار شد، به مسائل مختلفی از جمله بحران 
آب شرب، احداث مخزن ۳۰۰۰ مترمکعبی، 
ساخت اسکله چند منظوره صیادی، احداث 
پست ۶۳ کیلو ولت، بیمارستان، هنرستان فنی  
حرفه ای، اشتغال، ورزش، اجرای طرح هادی، 
کشاورزی، جاده دهنو، تعیین تکلیف اسناد 
مالکیت و بهره برداری از ظرفیت نیروی انسانی 

کارآمد پرداخته شد.

گروه خبر// رییس کل دادگستری هرمزگان 
هم افزایی فراجا و دستگاه قضایی برای صیانت 
از امنیت کشور و فضای وحدت و انسجام ملی را 
یک ضرورت دانست و گفت: اقتدار، قانون مداری 
و تدبیر فرماندهی و کارکنان فراجا موجب شده 
تا شرایط مطلوبی در سطح استان رقم بخورد 
و در حوزه پیشگیری و مقابله با جرایم به ویژه 

قاچاق نتایج  بزرگی محقق شود. 
   مجتبی قهرمانی در نشست کمیته راهبردی دستگاه 
قضایی و نیروی انتظامی هرمزگان باتوجه به نقش 
حائز اهمیت فراجا و نیروهای مسلح در حفظ نظم 
و آرامش کشور، ضمن ادای احترام به مقام شامخ 
شهدای حافظ امنیت، تصریح کرد: دستگاه قضایی و 

دستگاه های امنیتی هدف یکسانی دارند و همگی در 
یک مسیر برای دستیابی به رضایت خداوند متعال، 
حفاظت از نظام اسلامی و احقاق حقوق مردم تلاش 
می کنند.قهرمانی با اشاره به از خودگذشتگی ها، 
جانفشانی ها و آینده نگری هایی که از سوی مسئولان 
و کارکنان فراجا در حوزه مقابله با قاچاق سوخت 
طی ماه های اخیر اتفاق افتاده است، بر لزوم تداوم 
این اقدامات از طریق افزایش  نظارت ها و به منظور 
جلوگیری از فرصت طلبی سودجویان و قانون شکنان 
برای پیشبرد اهداف مجرمانه شان تاکید کرد. فرماندهی 
انتظامی هرمزگان نیز در این نشست با اشاره به اینکه 
یکی از شهدای حمله تروریستی اخیر به ماموران 
فراجا در شهرستان چابهار، به نام شهید "عباس بیرقی" 

اهل استان هرمزگان و روستای ایسین بوده است، 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره این شهید والامقام، 
بر تداوم راه شهدا و لزوم مجازات عاملان این اقدام 
تروریستی تاکید کرد.سردار علی اکبر جاویدان با 
اشاره به دیدار خود با خانواده شهید عباس بیرقی با 
بیان اینکه این شهید والامقام تنها فرزند پسر خانواده 
بوده است، ضمن تجلیل از صلابت و روحیه انقلابی 
پدر و اعضای خانواده شهید بیرقی، خاطرنشان کرد: 
ایثار و از خودگذشتگی این عزیزان باعث قوام و دوام 
نظام اسلامی شده و نظام ما به لحاظ این روحیه ها از 
سرمایه بسیار بالایی برخوردار است. وی همچنین 
به اقدامات و دستاوردهای دستگاه قضایی استان 
هرمزگان در حوزه های مختلف به ویژه همکاری در 

مدیریت اوضاع پس از حادثه بندر شهید رجایی و 
تحقیق برای شناسایی علل وقوع آن و تسریع در روند 
پرداخت خسارات و دیه متوفیان، حادثه دیدگان و 
خودروها اشاره و از همکاری و تعامل دادگستری 
استان با فراجا در این خصوص قدردانی کرد.به 
گزارش ایرنا ، مظفر حمزه ئی رییس شورای حل 
اختلاف هرمزگان نیز در این نشست گفت: تفاهم 

نامه ای بین سازمان عقیدتی سیاسی فراجا با مرکز 
توسعه حل اختلاف قوه  قضاییه منعقد شده است 
که به موجب آن، ۱۶ نفر صلح یار از بین کارکنان 
فراجا در استان هرمزگان معرفی می شوند و با توجه 
به شیوه نامه تنظیمی، با مددکاران مستقر در پاسگاه ها 
و کلانتری ها برای ایجاد مصالحه و حل و فصل 

اختلافات مراجعان تلاش خواهند کرد. 

رئیس کل دادگستری هرمزگان: 

صیانت از امنیت کشور و انسجام ملی، یک ضرورت است 

گروه خبر //  رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان، با اعلام تخصیص 
۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار برای احداث ساختمان پزشکی این 
مجموعه، از جهش پروژه و امید تازه برای ارتقای خدمات 

آموزشی، پژوهشی و درمانی استان خبر داد. 
   احمد زاهری، اظهار کرد: اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریالی اختصاص یافته 
به این مجموعه، در راستای سیاست های دولت چهاردهم وفاق ملی و 
با هدف حمایت از طرح های نوآورانه دانشگاهی به جهاد دانشگاهی 
هرمزگان تخصیص یافته است.وی افزود: پروژه احداث ساختمان 

پزشکی جهاددانشگاهی با زیربنای بیش از سه هزار و ۴۴۲ مترمربع 
و در پنج طبقه، هم اکنون با عبور از مرز ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی، در 
مسیر تکمیل و تجهیز قرار دارد.زاهری با اشاره به اهمیت این طرح، اظهار 
کرد: بهره برداری از این پروژه می تواند نقش مهمی در ارتقای خدمات 
آموزشی، پژوهشی و سلامت در استان ایفا کند و افق روشن تری را 
پیش روی جامعه دانشگاهی و پزشکی هرمزگان ترسیم نماید.وی با 
اشاره به تأثیر قابل توجه این پروژه در گسترش ظرفیت های آموزشی، 
پژوهشی و تحقیقاتی حوزه پزشکی در استان هرمزگان تصریح کرد: 

تکمیل و بهره برداری از این مرکز نه تنها بستر مناسبی برای ارتقای سطح 
خدمات آموزشی و درمانی فراهم می کند، بلکه امید تازه ای برای جامعه 
علمی و پزشکی استان به ارمغان خواهد آورد.زاهری همچنین تاکید کرد: 
این پروژه مهم نقش کلیدی در افزایش انگیزه پژوهشگران و دانشجویان 
داشته و می تواند آینده روشنی برای ارتقای سلامت و توسعه علمی 
هرمزگان رقم بزند.زاهری با تاکید بر اهمیت این پروژه گفت: بهره برداری 
از ساختمان پزشکی جهاد دانشگاهی هرمزگان، ظرفیت دوره های 
تخصصی، پژوهشی و تحقیقاتی را به طرز محسوسی افزایش خواهد 

داد و این امر ارتقای شاخص های سلامت، بهبود خدمات و افزایش 
رضایتمندی مردم استان را در پی خواهد داشت. به گزارش ایسنا ؛رئیس 
جهاد دانشگاهی هرمزگان با اشاره به نقش حیاتی این مرکز در ارتقای 
خدمات سلامت و آموزش در استان، اظهار امیدواری کرد: با استمرار 
حمایت مسئولان و تسریع در روند اجرای پروژه، در آینده ای نزدیک 
شاهد افتتاح و آغاز به کار مرکز درمانی جهاد دانشگاهی خواهیم بود.

وی افزود: شروع فعالیت این مرکز می تواند سرآغازی برای ارائه خدمات 
نوین آموزشی، درمانی و ارتقای سطح سلامت جامعه استان باشد.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان مطرح کرد 

تقویت ظرفیت های آموزش و سلامت هرمزگان با بهره برداری از پروژه درمانی جهاد دانشگاهی

گروه خبر // معاون حقوقی، امور مجلس و 
استان های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
گفت: اداره  کردن کارها برای استان های مهمی از 
جمله هرمزگان، باید از سطح مدیریت اداری فراتر 

رفته و به سمت رهبری سازمانی حرکت کند.   
   محمدعلی محسنی بندپی با ارتباط ویدئویی 
در جلسه معارفه مدیرکل اداره کار، تعاون و رفاه 
اجتماعی استان هرمزگان، با اشاره به شرایط خاص و 
ظرفیت های بسیار هرمزگان، خواستار تحول در شیوه 
اداره این دستگاه اجرایی شد.وی بیان کرد: تفاوت 

جدی بین مدیریت و رهبری سازمانی وجود دارد و 
در شرایط پیچیده امروز، توانایی ایجاد ارتباط موثر با 

ذی نفعان و نهادهای حاکمیتی ضروری است. 
*  تاکید بر ضرورت استفاده از راهکارهای اقتصاد 

دریامحور 
  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
نیز با اشاره به اهمیت اقتصاد دریامحور در این استان، 
گفت: این استان با ظرفیت های منحصر به فرد خود 
نیازمند مدیریتی پویا و برنامه محور است، تا تعامل 
مؤثری با تشکل های کارگری و کارفرمایی داشته 

باشد. احمد نفیسی، از مدیرکل جدید کار، تعاون و رفاه 
اجتماعی هرمزگان خواست تا با هماهنگی بیشتر با 
دستگاه های اجرایی، گام های مؤثری در بهبود فضای 

کسب وکار استان بردارد. 
* تعهد مدیرکل جدید بر رعایت عدالت و شفافیت 

مدیرکل جدید تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، 
در سخنانی اظهار کرد: مدیریت در این حوزه را نه یک 
امتیاز اداری، بلکه ادای دین به مردم می دانم و از مدار 
اخلاق، انسانیت و عدالت خارج نخواهم شد.کیومرث 
برخورداری، مهارت آموزی برای اشتغال، پیگیری 

طرح های نیمه تمام مسکن کارگری و اجرای سند 
توسعه تعاون را از اولویت های کاری خود عنوان کرد. 
گفتنی است، مراسم تکریم و معارفه مدیران کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی هرمزگان با حضور مسئولان 
استانی و کشوری برگزار شد و کیامرث برخورداری 

به عنوان مدیرکل جدید این اداره کل معرفی شد.به 
گزارش ایرنا، این مراسم با قدردانی از زحمات و 
تلاش های مجتبی معین وزیری مدیرکل سابق اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان به پایان 

رسید.

معاون وزیر کار :

اداره کار هرمزگان باید به سمت رهبری سازمانی حرکت کند

گروه خبر //  نماینده ولی فقیه در هرمزگان در 
مراسم تشییع شهید عباس بیرقی فرد با اشاره به 
پایبندی ملت ایران به آرمان شهدا، اعلام کرد: 
انقلاب اسلامی با خون شهیدان و هوشیاری مردم 

همواره مستحکم و آسیب ناپذیر باقی خواهد ماند. 
   آیت الله محمد عبادی زاده، نماینده ولی فقیه در هرمزگان 
در مراسم تشییع پیکر مطهر شهید عباس بیرقی فرد، با 

 تأکید بر ادامه راه شهدا گفت: امروز در کنار تربت پاک
 شهید بیرقی فرد، یک بار دیگر با شهدا عهد می بندیم که در 
مسیر آن ها استوار می مانیم. شهادت هنر مردان خداست و تا 
زمانی که تقابل حق و باطل در جهان ادامه دارد، خط سرخ 
شهادت نیز پابرجا خواهد بود.وی با تأکید بر نقش ملت 
ایران در حراست از خون شهدا تصریح کرد: شهدا آسوده 
بخوابند، چراکه ملت ایران رهرو امام و رهبری و مدافع خون 

شهیدان است.او با اشاره به توطئه های دشمنان علیه امنیت 
کشور اظهار کرد: دشمنان با تصوراتی واهی می پندارند که 
می توانند با همراهی مزدوران داخلی به انقلاب اسلامی آسیب 
برسانند، اما از حقیقت بزرگ این سرزمین غافلند. ملت ایران 
با تکیه بر ایمان، آرمان های بلند و میراث گران سنگ شهدا، 
در برابر تلاش های دشمنان ایستاده و اجازه نخواهد داد 
آسیبی به انقلاب اسلامی وارد شود.عبادی زاده با تقدیر 
از فداکاری و شجاعت شهید عباس بیرقی فرد، گفت: این 
شهید والامقام در عرصه مبارزه با گروهک های تروریستی 
در سیستان و بلوچستان، با فدا کردن جان خود، از امنیت 
و آرامش کشور دفاع کرد. ملت ایران همواره قدردان ایثار 
و ازخودگذشتگی فرزندان غیور این سرزمین است و یاد و 
راه این شهدا هیچ گاه فراموش نخواهد شد.به گزارش ایسنا 
؛ نماینده ولی  فقیه در هرمزگان با اشاره به نقش کلیدی نسل 
جوان در تداوم مسیر انقلاب، اظهار کرد: جوانان این دیار با 
الهام از ایثار و فداکاری شهیدانی همچون عباس بیرقی فرد، 
پرچم دار آرمان های انقلاب خواهند بود. بی شک خون های 
پاک شهدا نیرویی عظیم و بی پایان است که دشمنان انقلاب 

را در مسیر خود از میان برخواهد داشت.

نماینده ولی  فقیه در هرمزگان:

ملت ایران رهرو امام و رهبری و مدافع خون شهیدان است

امین درساره گروه خبر //  با حضور میرهاشم 
خواستار فرماندار شهرستان خمیر، مدیر بنادر و 
دریانوردی قشم، مدیر گمرک بندر پل و تعاونی 
لنج داران بازدیدی از اسکله های موجود در 
برای  بندر صورت گرفت همچنین جلسه ای  این 
 بررسی مشکلات و نیازهای اسکله در محل گمرک 

بندر پل برگزار شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ میرهاشم خواستار در این 
جلسه با اشاره به اهمیت رونق شغل دریایی و اقتصاد 

دریا محور، اظهار داشت: شغل های مرتبط با دریا و 
دریانوردی، شغل های ابا و اجدادی مردم این منطقه 
است که باید با فراهم کردن زیرساخت های مناسب، 
بیش از پیش رونق یابد. خواستار افزود؛  برنامه دولت 
حمایت از اقتصاد دریا محور است و به همین منظور 
اسکله جدیدی جهت پهلوگیری لنج های بزرگ در 
بندر پل ساخته خواهد شد.وی همچنین تأکید کرد 
که یکی از اهداف این پروژه، تقویت و توسعه صنعت 
صیادی و تجارت دریایی در منطقه است این طرح 

تنها بهبود وضعیت حمل و نقل کالا را در پی نخواهد 
داشت، بلکه باعث رونق بازارهای محلی، اشتغال زایی 
در بخش های مختلف و همچنین ایجاد فرصت های 
جدید برای گردشگری خواهد شد.فرماندار شهرستان 
خمیر در ادامه به چالش های پیش روی این پروژه اشاره 
کرد و افزود:با توجه به نیازهای خاص منطقه و اهمیت 
زیرساخت های دریایی، باید در ساخت اسکله جدید 
دقت و توجه ویژه ای به نکات تخصصی و استانداردها 
صورت گیرد این پروژه باید به گونه ای طراحی و اجرا 
شود که سرمایه گذاران و تجار  نگرانی از بابت ایمنی 
و تضمین سودآوری نداشته باشند.نماینده عالی دولت 
درشهرستان خمیر تأکید کرد که اسکله جدید نه تنها 
به رفع مشکلات موجود کمک خواهد کرد، بلکه در 
راستای توسعه و رونق اقتصادی منطقه، به ویژه در زمینه 
تجارت و حمل و نقل کالا، نقشی حیاتی ایفا خواهد 
کرد. وی همچنین از همکاری اداره بنادر و گمرک در 
پیشبرد این پروژه تشکر کرد و ابراز امیدواری نمود که 
با تکمیل اسکله جدید، بندرپل به یک منطقه تجاری 
مهم  تبدیل شود.فرماندار شهرستان خمیر بیان کرد؛ که 
این پروژه  در راستای تقویت زیرساخت های بندری 
و افزایش ظرفیت اقتصادی شهرستان خمیر در حال 

برنامه ریزی است. 

فرماندار شهرستان خمیر خبر داد 

ساخت اسکله جدید جهت پهلوگیری لنج های بزرگ در بندرپل 

یادداشت

شهرستان پارسیان با دو بخش مرکزی و کوشکنار، 
و شامل سه شهر پارسیان )مرکز شهرستان(، دشتی و 
کوشکنار، به لحاظ گستردگی جغرافیایی و پراکندگی 
جمعیت، نیازمند بازنگری و اصلاح در تقسیمات اداری 
و مدیریتی است.متأسفانه در حال حاضر بسیاری از 
روستاها و شهرها با مشکلات جدی در زمینه دسترسی 
به مراکز اداری و خدماتی مواجه هستند. به عنوان نمونه، 
فاصله روستاهای بخش مرکزی تا دورترین نقطه آن، 
روستای حمیران، حدود ۷۰ کیلومتر است که مشکلات 
متعددی را برای مردم در پی داشته است. در این راستا، 
پیشنهاد می گردد با توجه به جمعیت ثابت ۴۵۰۰ نفر 
و شناور ۷۵۰۰ دهستان بوچیر و موقعیت جغرافیایی 
آن، این منطقه به عنوان بخش مستقل ارتقاء یابد تا 
مردم روستاهای همجوار بتوانند امور اداری و خدماتی 
خود را از طریق مرکز این بخش جدید پیگیری نمایند.

همچنین شایسته است که روستاهای ساحلی که فاصله 
کمتری با بخشداری مرکزی دارند، توسط همان بخش 
مرکزی مدیریت شوند و روستاهای غرب شهرستان نیز 
تحت مدیریت بخشداری کوشکنار قرار گیرند.از سوی 
دیگر، علی رغم گذشت بیش از یک دهه از ارتقاء مراکز 
دهستان های دشتی و کوشکنار به شهر، متأسفانه تاکنون 
هیچ گونه نهاد یا اداره دولتی در این شهرها مستقر 
نشده و مردم برای انجام امور اداری ناچار به مراجعه 
به مرکز شهرستان هستند. این موضوع علاوه بر ایجاد 
نارضایتی و تحمیل هزینه های سنگین مالی، برخی 
موارد با خطرات جانی در مسیرهای طولانی همراه 
است.از مسئولین محترم و تصمیم گیران حوزه محترم 
تقسیمات کشوری -استانداری محترم استان هرمزگان 
نماینده محترم مردم در مجلس شوراي اسلامي فرماندار 
محترم شهرستان پارسیان و….. تقاضا می گردد با در 
نظر گرفتن شرایط خاص شهرستان پارسیان، در 
خصوص موارد فوق بازنگری های لازم را انجام داده 
 و گام های مؤثری در جهت تسهیل خدمات رسانی، 
کاهش فاصله ها و افزایش رضایتمندی شهروندان 

برداشته شود.

درخواست بازنگری در تقسیمات جغرافیایی 
و ارتقاء اداری شهرها و روستاهای پارسیان

 قاسم گلستاني خبرنگار 
و دبیر حزب مردمسالاري شهرستان پارسیان 

تشییع پیکر شهید مدافع امنیت 
»عباس بیرقی فرد«

گروه خبر //  پیکر پاک و مطهر شهید »عباس بیرقی فرد« از شهدای حمله 
تروریستی به چابهار در بندرعباس تشییع شد.

   به گزارش  مهر، طی روزهای گذشته چابهار شاهد شهادت سه مأمور پلیس در 
یک حمله تروریستی بود که »عباس بیرقی فرد« یکی از این شهدا بود که در راه 
پاسداری از امنیت مردم جان خود را فدا کرد.مراسم تشییع و تدفین پیکر مطهر سرباز 
شهید عباس بیرقی فرد، که در حمله تروریستی عوامل گروهک تکفیری جیش الظلم 
به گشت انتظامی در چابهار به شهادت رسید، صبح یکشنبه ۲۲ تیر از ساعت ۹ صبح 
در بندرعباس برگزار و پیکر این شهید سرافراز پس از مراسم تشییع از پل خواجو، 
در گلزار شهدای بندرعباس به خاک سپرده  شد.در این مراسم آیت الله محمد عبادی 
زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، محمد آشوری تازیانی استاندارو جمعی از 

مسئولان عالی رتبه استان حضور داشتند.
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نرخ بلیت پرواز های اربعین کاهش یافت 

   گروه اقتصادی // دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی گفت: نرخ 
بلیت پرواز های اربعین از ۱۸ میلیون به ۱۵ میلیون در مسیر تهران 
_ نجف _ تهران و ۱۸ میلیون برای سایر شهر ها در نظر گرفته شده 
است. مقصود اسعدی سامانی دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی در 
گفت وگو با باشگاه خبرنگاران اظهار داشت: اعلام کردیم که برای 
ایام اربعین قیمت بلیت پرواز تهران–نجف-تهران ۱۸ میلیون تومان و 
پرواز مشهد- نجف- مشهد ۲۲ میلیون تومان تعیین شد، اما به دلیل 
تماس ها و تقاضای مکرر مردم، با برگزاری جلسه فوری و همکاری 
ایرلاین ها، این نرخ را اصلاح کردیم.وی  اظهار داشت: با تماس های 
مکرر مردم و مشتاقان زیارت اباعبدالله جلسه فوری برقرار و مقرر 
شد با همکاری شرکت ها، قیمت ها کاهش یابد، البته یادآور می شوم که 
نرخ بلیت پروازهای بین المللی آزاد است اما در راستای تسهیل تردد 
زائران سیدالشهدا، هر سال برای بازه زمانی مشخص در ایام اربعین، 
نرخ بلیت به صورت تکلیفی تعیین می شود.وی در خصوص افزایش 
۵۰ درصدی بهای بلیت پروازهای اربعین نسبت به سال گذشته، گفت: 
شرکت های هواپیمایی با هزینه ارزی سنگین در فرودگاه نجف مواجه 
هستند، از سوی دیگر نرخ ارز ترجیحی شرکت ها از ۴۴ هزار تومان 
به ۷۰ هزار تومان افزایش یافته است که رشد ۶۲ درصدی دارد.وی 
افزود: از سوی دیگر بهای سوخت هواپیما از لیتری ۶۰۰ به لیتری 
۱۴ هزار تومان افزایش یافته است، همچنین بهای ارز واردات قطعه 
از ۲۸۵۰۰ به ۷۰ هزار تومان رسیده است، ضمن آنکه با رشد حقوق 
پرسنل مواجه هستند.اسعدی سامانی اضافه کرد: با این حال شرکت ها 
با درک شرایط زوار و در پاسخ به تقاضاها تصمیم گرفتند نرخ بلیت 
پروازهای اربعین را که به صورت مصوب تعیین شده بود را کاهش 
دهند.وی اظهار داشت: در این راستا مقرر شد از ۱۹ تا ۲۵ مرداد، 
قیمت بلیت در مسیر تهران-نجف-تهران ۱۵ میلیون تومان و در مسیر 
مشهد-نجف-مشهد و فرودگاه های شرق کشور نظیر کرمان و زاهدان 
۱۸ میلیون تومان باشد.به گزارش جام جم آنلاین،   وی تاکید کرد: با 
توجه به محدودیت ظرفیت ناوگان هوایی از زوار تقاضا داریم حتماً از 
مدل های دیگر حمل و نقلی هم برای سفر زیارتی اربعین استفاده کنند.

اقتصادی

خبر

گروه اقتصادی // ستاد نوسازی ناوگان حمل ونقل از آغاز ثبت نام طرح ملی نوسازی و 
جایگزینی موتورسیکلت  های فرسوده از تاریخ ۲۴ تیر ۱۴۰۴ خبر داد. 

    براساس اعلام ستاد، در این مرحله تنها مالکان موتورسیکلت های زیر واجد شرایط 
ثبت نام هستند:

موتورسیکلت های کاربراتوری: با سن بیش از ۶ سال )مدل ۱۳۹۸ و قبل( 

موتورسیکلت های انژکتوری: با سن بیش از ۱۲ سال )مدل ۱۳۹۲ و قبل(
موتورسیکلت های برقی: با سن بیش از ۱۵ سال )مدل ۱۳۸۹ و قبل( مالکان 
موتورسیکلت های واجد شرایط می توانند از تاریخ اعلام شده با مراجعه به سامانه 
ثبت نام ستاد نوسازی به نشانی NNHK.IR نسبت به ثبت نام و بارگذاری مدارک مورد 

نیاز اقدام کنند.

اطلاعات تکمیلی شامل مدارک لازم و مراحل فرآیند ثبت نام، همزمان با فعال سازی 
سامانه در تاریخ ۲۴ تیرماه ۱۴۰۴ از طریق سامانه مذکور در دسترس قرار خواهد 
گرفت.لازم به ذکر است در این مرحله صرفا ثبت نام موتورسیکلت های فرسوده مورد 
نظر است و شرایط و نحوه جایگزینی بر اساس ظرفیت تولیدکنندگان و هماهنگی با 

بانک های عامل اطلاع رسانی خواهد شد. 
  به گزارش جام جم آنلاین، ستاد نوسازی ناوگان حمل ونقل شهری از تمامی مالکان 
واجد شرایط دعوت کرده است تا با مشارکت در این طرح، گامی مؤثر در جهت 

نوسازی ناوگان و بهبود محیط  زیست شهری بردارند.

ثبت  نام طرح ملی نوسازی موتورسیکلت  های فرسوده

نظر به اینکه خانم نادیا مالدار فرزند مهدی با کد ملی0063392631 به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک 56906 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 
دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک واحد آپارتمان به شماره سریال03/ ب 113101 صادر گردید که به علت جا بجایی مفقود گردیده 
لذا نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می شود هرکس مدعی انجام 
معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی ازتاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد 
مالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت صدور 

اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.  1404/272م/الف - تاریخ انتشار:1404/04/23
   صادق شریفی شمیلی - مدیر واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

آگهی فقدان سند مالکیت

گروه اقتصادی // ساخت ایستگاه گازرسانی 
برای شهرک های صنعتی جرون و خلیج فارس 

باحضور استاندار در بندرعباس آغاز شد.
   مدیرعامل شرکت گاز استان در این مراسم 
گفت: این طرح اجرای خطوط انتقال و تغذیه و 
احداث ایستگاه های انداره گیری و تقلیل فشار 
ناحیه صنعتی جرون و خلیج فارس است.رضا 
رفیعی افزود: برای اجرای این طرح بیش از ۲۷۶ 
میلیارد تومان هزینه در نظر گرفته شده است.

وی گفت: این دو طرح گازی قرار است بهمن 
امسال به بهره برداری برسد.مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی هرمزگان گفت: اجرای این 

طرح با هدف تامین انرژی و توسعه صنعتی این 
شهرک صورت می گیرد.سید امیر امیرزاد افزود: 
تاکنون ۸ شهرک صنعتی در استان از نعمت گاز 
برخوردار شده اند.وی گفت: با گازرسانی به 
دو شهرک صنعتی ۱۴۰ کارخانه می توانند در 
آینده ای نزدیک از خدمات گازرسانی استفاده 
کنند.سید امیر امیرزاد افزود: عملیات گازرسانی 
به شهرک های صنعتی، از جمله شهرک صنعتی 
جرون، به منظور توسعه و رونق تولید و اشتغال 
در این مناطق انجام می شود.مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی هرمزگان افزود: گازرسانی 
به این شهرک ها، گامی مهم در جهت حمایت از 

صنایع کوچک و متوسط و ارتقای سطح کیفی 
تولیدات آنها خواهد بود.همچنین ساخت نخستین 
مرکز پایش برخط محیط زیست استان در شهرک 

صنعتی خلیج فارس آغاز شد.
   مدیرکل سازمان محیط زیست هرمزگان 
گفت: این طرح در مساحت ۵ هزار و ۱۶۷ متر 
مربع در ۱۲ ماه ساخته می شود.حبیب مسیحی 
افزود: برای اجرای این طرح ۷۰ میلیارد تومان 
هزینه می شود.به گزارش خبرگزاری صدا 
وسیما مرکز خلیج فارس، وی گفت: کارکرد این 
 مرکز این است کارخانه هایی که آلایندگی در 

شهرک صنعتی دارند آنها را پایش می کند.

گروه اقتصادی // احسان انصاری مدیر عامل 
شرکت تأمین و انتقال آب خلیج فارس)واسکو( 
گفت: با اتمام اتصال موقت خط انتقال آب 
اصفهان به خط یک پروژه ملی انتقال آب خلیج 
فارس، فصل تازه ای در تأمین پایدار آب برای 
فلات مرکزی ایران رقم خورد. این اقدام در 
قالب قرارداد فروش آب میان شرکت واسکو و 
شرکت آیواسکو انجام شد؛ اقدامی فوری، مؤثر 
و راهبردی برای پاسخ گویی به نیاز آبی استان 

اصفهان.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  وی افزود: در این چارچوب، 
خط در حال احداث اصفهان به صورت اتصال موقت 
به زیرساخت کاملًا عملیاتی شرکت واسکو متصل 
شد. واسکو، مجری اصلی خط یک انتقال آب خلیج 
فارس، از سال ۱۳۹۹ تاکنون موفق به انتقال بیش از 
 ۲۰۰ میلیون مترمکعب آب نمک زدایی شده از سواحل 
خلیج فارس به استان های هرمزگان، کرمان و یزد 
شده است. اکنون، با همین زیرساخت مستحکم، 
آب مورد نیاز صنایع تشنه استان اصفهان نیز تأمین 

می شود. مدیر عامل واسکو گفت:با بهره گیری از این 
اتصال موقت، سالانه حدود ۳۰ میلیون مترمکعب آب 
به استان اصفهان منتقل خواهد شد؛ آبی با کیفیت که 
در اختیار صنایع استراتژیک از جمله فولاد مبارکه، 
ذوب آهن اصفهان و پالایشگاه اصفهان قرار می گیرد 
و در شرایط خاص، می تواند در تأمین آب شرب نیز 
به کار گرفته شود.احسان انصاری اضافه کرد: در حالی 
که خط انتقال آب از دریای عمان به استان اصفهان در 
حال اجرا می باشد، استفاده از ظرفیت آماده شرکت 
واسکو در قالب این اتصال موقت، نمونه ای موفق از 
مدیریت بهینه منابع و تسریع در پاسخ به بحران های 
آبی کشور است. وی افزود:خط یک واسکو به طول 
۸۲۰ کیلومتر، با مشارکت سه شرکت بزرگ صنعتی 
گل گهر، ملی صنایع مس ایران و چادرملو ایجاد شده 
و از جمله زیرساخت های کلیدی کشور در حوزه آب 
محسوب می شود.احسان انصاری، مدیرعامل شرکت 
واسکو، خاطر نشان کرد: این اتصال موقت، بار دیگر 

نشان داد که زیرساخت های واسکو می توانند در 
 مواقع بحرانی نظیر آنچه در شکستگی خط انتقال 
آب زاینده رود و وقوع بحران در استان یزد مشاهده 
شد آب مورد نیاز شهر یزد را تأمین نموده و در 
لحظات حساس، نیازهای فوری کشور را پاسخ دهند؛ 
لذا واسکو در شرایطی که بخش عمده ای از عملیات 
 اجرایی خط اصفهان شامل تاسیسات آبگیری، 
نمک زدایی، خطوط لوله و ایستگاه های پمپاژ اجرا 
نشده است، با بهره گیری از زیرساخت های اساسی 
و حیاتی خود آب را به اصفهان رسانده است.وی 
 در عین حال تصریح کرد: اکنون با آغاز جریان آب 
خلیج همیشه فارس به استان اصفهان، فصل تازه ای 
در تأمین آب پایدار برای قلب صنعتی ایران 
گشوده شده است. این دستاورد، نشانه ای روشن از 
قابلیت های واسکو در ایفای نقش محوری در توسعه 
پایدار، حفظ تولید ملی و مقابله با بحران آب در 

ایران است.

آغاز ساخت دو طرح در شهرک های صنعتی جرون و خلیج فارس 

گروه اقتصادی // به تازگی آماری منتشر شد که 
نشان از سقوط قیمت 8/5 درصدی بازار مسکن 
در تهران در ابتدای تیرماه جاری می داد؛ اتفاقی 
که به نظر می رسد تحت تاثیر جنگ و افزایش 

ریسک سیاسی رخ داده است. 
   به تازگی آماری منتشر شد که نشان از سقوط قیمت 
۸/۵درصدی بازار مسکن در تهران در ابتدای تیرماه 
جاری می داد.در این آمار گفته شده بود باوجود اینکه 
بازار مسکن طی سال گذشته، در بیشتر ماه ها به ویژه 
نیمسال اول، تحت تأثیر تنش های نظامی منطقه ای و 
اوج گیری آن ثبات نسبی قیمت را تجربه کرد، اما حالا 
و پس از جنگ ۱۲ روزه میان ایران و اسرائیل طی 
یک واکنش کم سابقه با کاهش قیمت مواجه شده است.

بر پایه آمار ارائه شده؛ قیمت پیشنهادی فروشنده های 
آپارتمان در بازار مسکن تهران در ابتدای ماه جاری 
نسبت به ابتدای ماه گذشته از سقوط ۸.۵ درصدی 
حکایت دارد. براین اساس میانگین قیمت پیشنهادی 
مسکن در تهران تا پایان خرداد و روزهای پیش  از 
اعلام آتش بس، به ۹۳.۳میلیون تومان در هر مترمربع 
رسیده بود. این درحالی است که قیمت هر مترمربع 
آپارتمان پیش از آغاز جنگ حدود ۱۰۲میلیون 
تومان بود که این نشان از کاهش حدود ۸درصدی 
قیمت مسکن دارد؛ کاهش قیمتی که در پس افزایش 
ریسک های سیاسی بر بازار تحمیل شده است.البته 
کاهش قیمت ملک به خودی خود اتفاق مبارکی 
است به ویژه اینکه طی سال های اخیر بازار مسکن 
با افزایش های نامتعارف و غیرواقعی همراه بوده تا 
جایی که خرید مسکن را تبدیل به بزرگ ترین آرزوی 
خانواده های ایرانی کرده است. اما نکته  و نگرانی که در 
این زمینه وجود دارد این است که این افزایش ریسک 
سیاسی تا چه زمانی ادامه دارد و چه تأثیری بر بازار 

مسکن می گذارد؟
تحلیلگران بر این باورند که باتوجه به اینکه اقتصاد ما 

از نبود مدیریت منطقی و اصولی رنج می برد، افزایش 
ریسک سیاسی سبب کاهش همین سرمایه گذاری های 
اندک در بخش مسکن و هدایت سرمایه ها به بخش 
غیرمولد اقتصاد و افزایش دلالی و سوداگری در اقتصاد 
می شود؛ اقدامی که به نظر می رسد چنانچه سیاست گذار 
فکری به حال آن نکند؛ نتایج منفی بسیاری را به دنبال 

خواهد داشت.
*  عرضه شدن بسیاری از فایل های فروش 

درنتیجه ایجاد ریسک سیاسی
  مجید گودرزی، کارشناس مسکن در گفت وگو با 
قدس اظهار کرد: بحث ریسک های سیاسی در هر 
بازاری وجود دارد و تمام بازارها از ریسک های 
سیاسی داخلی و خارجی متأثر می شوند و مسکن هم 
از این مسئله مستثنا نیست به طوری که طی روزهای 
اخیر مشاهده کردیم در پی حملات اسرائیل به ایران 
بسیاری از فایل های فروش به علت وجود نااطمینانی 
به وجود آمده در بازار، عرضه شدند که همین امر، 
افزایش عرضه و درنتیجه کاهش قیمت را در پی 
داشت.وی ضمن بیان اینکه در آماری هم که به تازگی 
از وضعیت بازار مسکن منتشر شد، شاهد کاهش قیمت 
بودیم، گفت: این حملات تأثیر زیادی بر بازار مسکن 
به ویژه بر بازار مسکن تهران داشت. درخصوص 
ساخت وسازها باید گفت دولت یکسری برنامه دارد 
که درحال پیگیری آنان است و بخش خصوصی هم 
به دلیل نااطمینانی که وجود دارد ترجیح می دهد کمتر 
وارد بازار مسکن شود و بیشتر به سمت بازارهای 
موازی نظیر ارز و طلا برود، کمااینکه مشاهده می کنید 
در چند روز اخیر بورس هم با ریزش هایی همراه شد.

گودرزی ضمن بیان اینکه حدود یک ماه پیش بود 
که گفتیم بهترین زمان برای فروش است، تصریح کرد: 
متأسفانه بازار مسکن در ایران پیچیدگی های زیادی 
دارد و امروز ریسک سیاسی و جنگ هم به آن اضافه 
شده است. همه این ها موجب واقعی نبودن ارزش آن 

در این بازار شده است. این کارشناس بازار مسکن 
ادامه داد: حدود ۱۵درصد از هزینه مسکن به هزینه 
ساخت ارتباط دارد و مابقی هزینه ها به موارد اضافی و 
غیرمنطقی بازمی گردد که بازار را تحت فشار قرار داده 
و رکود دائمی در سال های اخیر را به دنبال داشته است. 
درست است که در همه شهرها این رویه را نمی بینیم؛ 
اما در تهران و کلانشهرها شاهدیم که میان هزینه 
ساخت و قیمت فاصله بسیاری وجود دارد و همین 
فاصله غیرمنطقی بازار را درگیر رکود کرده است.وی 
تأکید کرد: همه این عوامل دست به دست هم می دهند 
تا سرمایه گذاری در بخش مسکن چه از جانب دولت 
و چه بخش خصوصی کاهش یابد و سرمایه ها به 
دیگر بازارها هدایت شوند.گودرزی با بیان اینکه به 
احتمال قوی باید منتظر رکود و فرار سرمایه بیشتر از 
بازار مسکن بیش از گذشته باشیم؛ علت این اتفاق را 
نااطمینانی دانست که به واسطه ریسک سیاسی بر بازار 
تحمیل شده است و گفت: دست کم در کوتاه مدت نباید 
انتظاری جز این داشت.این کارشناس بازار مسکن 
اظهار کرد: در این مدت شاهد بودیم که برخی از 
افرادی که وابستگی کاری در تهران نداشتند این شهر 
را ترک کردند که این مسئله، هم نتیجه مثبت دارد از 
این بابت که تقاضا برای مسکن را کاهش و قیمت ها را 
نزولی می کند و در مقابل، هم نتایج منفی به دنبال دارد 
از این بابت که روی میزان ساخت وساز اثر می گذارد.

*  تأثیر اخراج اتباع غیرمجاز بر بازار مسکن
  وی در بخش دیگری از سخنان خود به اتفاق مثبتی 
که در نتیجه به وجود آمدن ریسک سیاسی ایجاد شده 
اشاره و خاطرنشان کرد: درحال حاضر می بینید که 
اخراج اتباع غیرمجاز در دستور کار جدی دولت قرار 
گرفته که این امر هم از نظر سیاسی و هم اقتصادی 
نتایج مثبتی دارد. به طور مثال این رویه منجر به کاهش 
تقاضا در بازار مسکن و به تبع آن کاهش قیمت مسکن 
می شود. گودرزی درخصوص میزان ساخت وساز در 

کشور معتقد است میزان ساخت وسازی که در بافت 
غیررسمی رخ می دهد بیشتر از بافت رسمی است، اما 
در آمارها گنجانده نمی شود. چنانچه بررسی صورت 
گیرد خواهیم دید که حتی کمبود مسکن نداریم و 
چنانچه تمام واحدهایی که ساخته می شوند به بازار 
عرضه شوند، بسیاری از مشکلات مرتفع خواهد شد. 
بسیار می بینیم که جمع زیادی از خانوارها ویلاهایی 
دارند که یا برای سرمایه گذاری خریداری و یا ساخته 
شده اند و یا برای گذران اوقات فراغت؛ که متأسفانه 
تنها چند روز در سال از آن استفاده می کنند و مابقی 
سال خالی از سکنه است؛ اقدامی که در خارج از 
کشور به این شکل دیده نمی شود. این روش ها باید 
اصلاح شوند و واحدها عرضه شوند تا از فشار بر 
بازار مسکن کاسته شود.این کارشناس مسکن ابراز 
کرد: هدایت منابع دولتی برای بازسازی واحدهای 
آسیب دیده از جنگ در شرایط فعلی اقدام درست و 
بجایی است و اشکالی در روند ساخت وساز به وجود 
نمی آورد به این شرط که بتوانیم از ظرفیت های کنونی 

بازار مسکن استفاده کنیم.
*  نقص بزرگ اقتصاد ما

  وی مدیریت نادرست را عمده مشکل بازار فعلی 
مسکن دانست و درخصوص احتمال کاهش 
سرمایه گذاری بخش خصوصی در بازار مسکن 
باتوجه به افزایش ریسک ها و سوق سرمایه به 
بخش غیر مولد، اظهار کرد: در شرایط موجود باید 

منتظر همین اتفاق هم باشیم و علت آن این است که 
متأسفانه مالیات بر مجموع درآمد نداریم و همین امر 
سبب شده بخش بزرگی از سرمایه های کشور به سمت 
بازارهای غیرمولد که هیچ ارزش افزوده ای ندارند برود 
و این نقص بزرگ اقتصاد ماست.این کارشناس بازار 
مسکن اضافه کرد: بزرگ ترین چالش اقتصاد ایران 
سرمایه گذاری در بازارهایی است که ارزش افزوده 
صفر دارند؛ چنانچه دولت اقدام به مدیریت فضا و 
سوق دادن سرمایه ها به سمت بازارهای مولد کند، 
با هر اتفاقی شاهد خروج سرمایه از بازارهای مولد 
و به ویژه بازار مسکن نخواهیم بود.وی تأکید کرد: 
اما چون دولت اقتصاد را به درستی مدیریت نکرده، 
می بینیم که بخش مولد توان رقابت با بازار ارز و 
طلا را ندارد؛ چراکه از یک طرف محدودیتی برای 
سرمایه گذاری در آنان وجود ندارد و از طرف دیگر 
معاف از مالیات هستند، اما در مقابل بخش مولد کشور 
هر روز باید با چالش های بسیار دست و پنجه نرم 
کند.به گزارش قدس آنلاین، گودرزی در پایان تأکید 
کرد: استفاده از ابزار مالیات بر مجموع درآمد، هدایت 
واحدهای مسکونی خالی به بازار، استفاده از ابزارهای 
تشویقی برای سوق سرمایه به بخش مولد اقتصاد و 
ایجاد محدودیت با استفاده از ابزارهای منطقی برای 
کاهش هدایت سرمایه به بخش غیرمولد؛ روش های 
کاهش ریسک های سیاسی بر بازار ملک و بهبود 

ملک است.

بررسی تأثیر تنش های نظامی و خروج اتباع غیرمجاز بر بازار مسکن به بهانه انتشار آمار جدید از کاهش قیمت ملک در پایتخت؛

زنگ خطر کوچ سرمایه از بازار مسکنزنگ خطر کوچ سرمایه از بازار مسکن

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

نصب یک نیروگاه خورشیدی با ۲۰۰ کیلووات برق در بندرعباس 
گروه اقتصادی // مرحله نخست طرح نصب نیروگاه 
خورشیدی برروی سقف کارخانه شیشه فلوت 

هرمز به بهره برداری رسید.
   استاندار هرمزگان گفت: برای اجرای این طرح

 ۸۰ میلیارد تومان هزینه شده است. محمد آشوری افزود: 
با بهره برداری از این طرح دویست کیلو وات برق وارد 
مدار شد.وی گفت: با خرید تجهیزات خورشیدی و نصب 
آن تا چند ماه آینده ۳ مگاوات برق وارد مدار می شود.
استاندار هرمزگان افزود: کارخانه شیشه فلوت قرار است 
هزار و ۵۰۰ مگاوات با نصب نیروگاه خورشیدی در 
مناطقی که در هرمزگان تعیین شده به ناترازی برق کمک 
کند.مدیرکل صمت هرمزگان هم گفت: قرار است ۴۰ 

درصد برق خود کارخانه از نیروگاه خورشیدی نصب 
شده استفاده شود.خلیل قاسمی افزود: کارخانه شیشه 

فلوت در بندرعباس با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
در حال ساخت است.وی گفت: کارخانه شیشه فلوت 
بندرعباس بزرگترین کارخانه تولید این محصول در 
کشور است.مدیرکل صمت هرمزگان افزود: ظرفیت تولید 
این کارخانه ۲۲۰ هزار تن در سال شیشه فلوت، شیشه 
رفلکس و آینه های تخت است.مدیرکارخانه شیشه فلوت 
هم گفت: این کارخانه در زمینی به مساحت ۲۰ هکتار 
و با سرمایه گذاری شش هزار میلیارد تومانی بخش 
خصوصی در حال ساخت است. به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما مرکز خلیج فارس، رضا میرراشد افزود: 
کارخانه شیشه فلوت بندرعباس بزرگترین کارخانه تولید 

این محصول در کشور است.

تحقق اراده ملی با انتقال آب به اصفهان 

انتقال آب از خلیج فارس به قلب فلات مرکزی ایران

کمال شرفکمال شرفکاریکاتور

نامزد صلح نامزد صلح 
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 فرهنگ و هنر

»قصه های به دردبخور« برای نوجوانان منتشر شد

 گروه فرهنگ و هنر// کتاب »قصّه های به دردبخور« گزیده ای از 
بهترین قصّه های ایرانی، اثر محمود پوروهاب، توسط نشر مهرک 
منتشر شد.به گزارش مهر، کتاب »قصّه های به دردبخور« گزیده ای 
از بهترین قصّه های ایرانی، اثر محمود پوروهاب، توسط نشر مهرک 
منتشر شد.کتاب »قصّه های به دردبخور« مجموعه ای از داستان های 
کوتاه است؛ داستان هایی که از دل آثاری همچون »گلستان و بوستان 
سعدی«، »کلیله و دمنه«، »کشکول شیخ بهایی« و »الهی نامه عطار« 
بیرون آمده اند. اکنون این داستان ها با زبانی تازه، حرف هایی قدیمی 
اما همیشه مهم را به مخاطبان خود به ویژه نوجوانان یادآوری می کنند.
کتاب »قصّه های به دردبخور«، مخاطبان خود را با مفاهیم اخلاقی و 
تربیتی و داستان های کهن آشنا می کند؛ مسائلی که شاید امروزه در 
جامعه به ویژه برای نسل جدید کم رنگ شده باشند و درنتیجه، ضروری 
است که با توجه به فواید ارزشمند و ماندگاری که دارند، بار دیگر در 

جامعه گسترس یابند.
*  بخشی از متن این کتاب:

   هوا خیلی گرم بود. آقای سمور سوار بر الاغش از صحرایی 
می گذشت. یک دفعه روباه جوانی را دید که روی سنگی نشسته و 
کوله بارش را هم کنارش گذاشته. روباه با دیدن او بلند شد و گفت: 
»سلام آقای سمور! کجا می روید؟« سمور افسار الاغش را کشید و 
گفت: »می روم آن سوی دشت. شنیدم کوهی سرسبز آنجاست و یک 
رودخانۀ بزرگ هم از دل آن می گذرد. حتماً در آنجا آب و غذای 
کافی پیدا می شود.« روباه جوان گفت: »من هم می خواهم به آنجا 
بروم. همان طور که می بینید، دیگر این صحرا جای زندگی نیست. 
خشکسالی همه چیز را از بین برده. خواهش می کنم مرا هم با خودت 
ببر. تا اینجا که پیاده آمده ام، خیلی خسته شده ام. دیگر توان راه رفتن 
ندارم.« سمور گفت: »نگران نباش، می توانی با من بیایی. پس سوار 
شو.«روباه با خوش حالی کوله اش را به دوش گرفت و پشت سر او 
سوار الاغ شد. نشر مهرک )واحد کودک و نوجوان انتشارات سوره 
مهر(، کتاب »قصّه های به دردبخور« اثر محمود پوروهاب را در ۱۴۰ 

صفحه و بهای ۱۸۵ هزار تومان برای نوجوانان منتشر کرده است.

خبر

گروه فرهنگ و هنر// خانه   8۰  ساله ای که 
هوشنگ مرادی کرمانی از اواخر دهه 5۰ تا اوایل 
دهه ۷۰ با همسر و سه فرزندش در آن زندگی 
کرده و قصه نوشته، اکنون به »خانه قصه« 

تبدیل شده است.
   به گزارش ایسنا ، شهرداری منطقه ۱۲ تهران این 
خانه را در آبان ۱۳۹۹ با هدف حفظ و نگهداری 
اماکن تاریخی واجد ارزش، خرید تا در آن جا 
مجموعه ای فرهنگی راه اندازی شود که هم جنبه 
کتابخانه داشته باشد و هم خانه داستان و ادبیات 
کودک باشد. اما بعد درهایش قفل و خانه به حال 
خود رها شد. خانه مدتی سرپناه معتادان محل شده 
بود تا این که شهرداری سال گذشته )۱۴۰۳( در یک 
مزایده این خانه را برای ۱۱ سال به یک احیاگر 

بناهای تاریخی واگذار کرد.
    مهر ۱۴۰۳ بود که بهروز مرباغی، معمار و 
مدیر خانه اردیبهشت عودلاجان »اودلاجان« و 

احیاگر بناهای تاریخی به ایسنا خبر داد درهای 
این خانه برای مرمت و احیا بازگشایی خواهند 
شد و بعد قول داد تا پایان سال کار بازسازی آن 
به اتمام برسد. خانه ای که با توجه به این که مأمن 
 معتادان شده بود، آسیب بسیاری دیده بود. حالا در 
۲۰ تیرماه ۱۴۰۴ درهای این خانه که در کوچه پس 
کوچه های محله امام زاده یحیی در بافت تاریخی 
تهران است، با عنوان »خانه قصه« به روی مردم 
باز شده است؛ خانه ای که مرادی کرمانی درباره 
آن گفته است: »چکیده نویسندگی من در این  
خانه است. من در این جا ازدواج کردم و بچه دار 
شدم. ۸۰ درصد از کارهایم در این خانه بوده و 
»قصه های مجید« که معروف ترین شان است، در 
این خانه نوشته شده است. پسرعمویی دارم که 
می گوید این خانه زایشگاه مجید است. مجید در 
این جا به دنیا آمد و بزرگ شد، هم برای رادیو، هم 

کتاب و بعد هم تلویزیون.«

گروه فرهنگ و هنر // انجمن ضایعات نخاعی 
هرمزگان با همکاری موسسه خانه رشد توان 
یاب در راستای کمک به خودکفایی و خوداتکایی 
افراد دارای معلولیت و حفظ میراث بومی استان 
اقدام به راه اندازی کارگاه آموزشی ساخت ماکت 
لنج در مرکز حرفه آموزی و تولیدی حامی 
وابسته به انجمن ضایعات نخاعی هرمزگان نمود. 

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ اولین دوره این کارگاه 
در تاریخ ۲۱ تیرماه ۱۴۰۴ شروع به کار کرد.این دوره 
با حضور هفت نفر از صنعتگران دارای معلولیت که 
پیش از این در  سایر رشته های صنایع دستی فعال 
بوده اند،شروع گردید.این دوره توسط یکی از اساتید 
مجرب این رشته به منظور تربیت مربی و حفظ این 

هنر بومی برگزار می شود.

خانه مرادی کرمانی »خانه قصه« شدخانه مرادی کرمانی »خانه قصه« شد

شروع به کار کارگاه آموزشی
 ساخت ماکت بومی لنج
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به اسناد و مدارک فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد- پیشنهاد های مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد
 - پیشنهادی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهى برسد ترتیب اثر داده نخواهد شد- هزینه ثبت قرارداد در دفترخانه اسناد رسمى بر 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره 140360323054001785 
مورخ1403/12/22 تصرفات مالکانه خانم رحیمه شعبانی پور فرزند محمد ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 139.77 متر 
مربع قسمتی از پلاک ثبتی 234 فرعی از 35- اصلی که در اجرای رای هیات به قطعه مورد نظر پلاک ثبتی 2399 فرعی از اصلی 
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نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی مرحوم آقای محمد شعبانی پور تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت 

بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است ومقرر گردید پس از انتشارآگهی مذکور و سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در 
اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه های کثیرالانتشار 
و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق 
در محل، اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق 
مقررات صادر خواهد گردید درصورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به 
دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه 
گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
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صادق شریفی شمیلی -مدیر واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

نوبت  دوم نوبت  دوم 

گزارش اختصاصی // با فرارسیدن فصل 
اصلی  دغدغه های  از  یکی  تابستان، 
خانواده ها، مسئولان فرهنگی و فعالان 
اجتماعی، چگونگی پرکردن اوقات فراغت 
نوجوانان و جوانان به شکل مؤثر، سالم و 

هدفمند است.
   تعطیلی مدارس، افزایش ساعات فراغت، و 
همچنین تأثیر روزافزون فضای مجازی بر سبک 
زندگی نوجوانان، این ضرورت را دوچندان 
می کند که بسترهایی واقعی، تربیتی و حضوری 
برای هدایت این نسل فراهم شود؛ بسترهایی که 
ضمن ارائه برنامه هایی متنوع، نشاط آفرین و 
آموزنده، بتوانند مسیر رشد فردی، اجتماعی و 
دینی آنان را نیز هموار کنند.در چنین فضایی، 
مساجد به عنوان کانون های تمدنی، فرهنگی 
و معنوی در قلب محلات، از ظرفیت عظیم 
و بی بدیلی برخوردارند. مساجد نه فقط محل 
عبادت، بلکه پایگاهی برای آموزش، هم افزایی 
اجتماعی، ارتقای سواد فرهنگی و دینی و 
شکل گیری هویت نسل نو محسوب می شوند. 
آن گاه که این ظرفیت غنی با برنامه ریزی منسجم 
و مشارکت مردمی همراه شود، می تواند بستر 
تحول اجتماعی و رشد فرهنگی را فراهم آورد.

در همین راستا، اجرای طرح هایی فرهنگی و 
هنری در بستر مساجد، به ویژه در فصل تابستان، 

می تواند نقش مهمی در تربیت نسلی پویا، آگاه و 
پایبند به ارزش های دینی و ملی ایفا کند. طرح 
تابستانی »مسجد، کانون نشاط« نیز تلاشی 
فراگیر در همین راستاست؛ تلاشی برای آن که 
مسجد نه فقط محل عبادت، بلکه محل نشاط، 
مهارت آموزی، رشد فکری و معنوی نوجوانان 
باشد.این طرح با محوریت کانون های فرهنگی 
هنری مساجد و با بهره گیری از نیروهای جوان، 
دغدغه مند و متخصص، سعی دارد برنامه هایی 
متنوع، جذاب و آموزنده را در زمینه های قرآنی، 
کتاب خوانی، مشاوره، مهارت های زندگی، 
فعالیت های اجتماعی، ورزشی و اردویی برای 
کودکان و نوجوانان ارائه دهد. هدف، خلق 
فضایی بانشاط و مفید است که هم فراغت را 
پر کند و هم شخصیت سازی کند.در دوره ای 
که هجمه های رسانه ای و فرهنگی دشمن با 
شدت بیشتری نسل نوجوان را هدف گرفته اند، 
تقویت پیوند آنان با مسجد، و فعال سازی 
ظرفیت های بومی، می تواند سدی فرهنگی 
در برابر آسیب های اجتماعی باشد. »مسجد، 
کانون نشاط« فقط یک برنامه تابستانی نیست؛ 
حرکتی است در جهت احیای کارکردهای اصیل 
مسجد طراز انقلاب اسلامی؛ مسجدی که پایگاه 
اشتغال زایی،  فرهنگ سازی،  آموزش،  عبادت، 

جهاد تبیین و امیدآفرینی است.
  ۱۰۶۳ مسجد هرمزگان، طرح مسجد، کانون 

نشاط
  اسلام خواجه یی، مدیر ستاد هماهنگی 

استان  فرهنگی هنری مساجد  کانون های 
هرمزگان، در تشریح این طرح اظهار کرد: 
هم زمان با آغاز تابستان، طرح غنی سازی 
اوقات فراغت با عنوان »مسجد، کانون نشاط« 
با هدف انسجام بخشی، هم افزایی و ارتقای 
کیفیت برنامه های فرهنگی و هنری کانون ها کلید 
خورده است.وی، از اجرای طرح غنی سازی 
اوقات فراغت تابستان با عنوان »مسجد، کانون 
نشاط« به همت کانون های فرهنگی هنری 
در یک هزار و ۶۳ مسجد استان هرمزگان 
خبر داد و افزود: این طرح از ابتدای تیرماه 
آغاز شده و تا اوایل شهریورماه ادامه خواهد 
داشت. برنامه ها در حوزه های مختلفی از جمله 
مشاوره،  مهارت آموزی،  کتاب خوانی،  قرآن، 
برنامه های اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و 
اردوهای تربیتی طراحی شده اند.خواجه یی 
با اشاره به برنامه ریزی های اولیه گفت: پیش 
از آغاز رسمی طرح، کارشناسان ستاد در 
شهرستان ها و بخش های مختلف حضور یافتند 
و تفاهم نامه هایی با کانون های مجری منعقد 
کردند تا هماهنگی، انسجام و نظم اجرایی 
برنامه ها تضمین شود.وی ادامه داد: در این طرح، 
کانون ها بر اساس سطح بندی تخصصی مورد 
حمایت قرار می گیرند. هر کانون باید متناسب با 
ظرفیت محلی و نیاز مخاطبان خود، برنامه ریزی 
بومی و هدفمند داشته باشد.مدیر ستاد هماهنگی 
کانون های مساجد استان هرمزگان با تأکید بر 
ضرورت طراحی برنامه هایی با رویکرد تربیتی 
و نشاط آفرین گفت: محتوای برنامه ها باید هم 
جذاب و متنوع باشد و هم پاسخگوی نیازهای 
واقعی نسل امروز.وی در ادامه افزود: امسال 
با توجه به تأکید رهبر معظم انقلاب بر انس با 
نهج البلاغه و همچنین تحولات منطقه ای از جمله 
جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی، رویکرد جهاد 
تبیین و آگاهی بخشی نیز در این طرح پررنگ تر 
شده و آئین نامه ای جامع برای هماهنگی بیشتر 
تدوین شده است.خواجه یی اظهار کرد: مدیران 
کانون ها موظف اند پس از نهایی شدن برنامه ها، 
اطلاعات مربوط به برنامه های خود را در سامانه 
»بچه های مسجد« در بخش ویژه طرح تابستانی 
»کانون نشاط« ثبت کنند و پس از پایان طرح 
نیز گزارش اجرای فعالیت ها را بارگذاری نمایند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: عملکرد کانون ها 
پس از ارزیابی دقیق، مورد بررسی قرار خواهد 
گرفت و مراکز برتر از حمایت های تخصصی و 

جوایز استانی و کشوری بهره مند خواهند شد.
  فضای مسجد برای تربیت روحی و اخلاقی 

کودکان بسیار سازنده است 
  والدین پسر ۱۰ ساله ای که در کلاس های 
قرآنی مسجد شرکت می کند، در گفتگو با 
خبرنگار ما با ابراز رضایت از این طرح اظهار 
داشتند: شرکت فرزندمان در برنامه های قرآنی 
مسجد، تأثیر بسیار مثبتی بر رفتار، اخلاق و 
نظم شخصی او داشته است. فضای مسجد نه تنها 
برای آموزش قرآن، بلکه برای تربیت روحی و 
اخلاقی کودکان بسیار سازنده است. از زمانی 
که در این کلاس ها شرکت می کند، علاقه مندی 
بیشتری به نماز، قرآن و ارزش های دینی پیدا 
کرده و با دوستانی هم فکر و هم سن ارتباط 
گرفته است.آن ها با قدردانی از برگزارکنندگان 
طرح »مسجد، کانون نشاط« افزودند: در 
شرایطی که بسیاری از والدین نگران حضور 
بی رویه فرزندان در فضای مجازی هستند، 
این گونه برنامه ها می تواند جایگزینی سالم، مفید 
و ارزشمند برای اوقات فراغت کودکان باشد. ما 
به عنوان خانواده، با اطمینان کامل فرزندمان را به 
مسجد می فرستیم، چون می دانیم در فضایی امن 

و تربیتی حضور دارد.
  در مسجد، احساس آرامش می کنم 

  دختر نوجوانی که در برنامه های فرهنگی و 

آموزشی مسجد شرکت می کند، در گفتگو 
با خبرنگار ما گفت: حضور در مسجد برای 
من فقط به کلاس قرآن خلاصه نمی شود؛ 
اینجا جایی است که احساس آرامش 
 می کنم، دوستان خوبی پیدا کرده ام و چیزهای 
جدیدی یاد می گیرم که در مدرسه به ما 
نمی گویند. فعالیت هایی مثل کتاب خوانی، 
کارهای گروهی و حتی بازی های هدفمند 
 باعث شده نگاه متفاوتی به مسجد داشته

 باشم.
   وی افزود: قبلًا فکر می کردم مسجد فقط 
برای بزرگ ترهاست، اما حالا می بینم که 
می تواند جای شادی، یادگیری و رشد برای ما 
نوجوان ها هم باشد. از وقتی در این کلاس ها 
شرکت می کنم، بیشتر به نماز و رفتارم با خانواده 

و دوستان توجه می کنم.

مسجد؛ پایگاهی برای نشاط، مهارت و هویت سازی نسل آیندهمسجد؛ پایگاهی برای نشاط، مهارت و هویت سازی نسل آینده

زینب شکوه
gmail.comzeynabshokoh2323 @

گروه فرهنگ و هنر// باستان شناسان، قدمت گور های کشف شده 
در محوطه گور کافری کویجان، شهرستان بهاباد استان یزد را به دوره 

اشکانی نسبت می دهند.
   گروهی از باستان شناسان ایرانی در بررسی ها و کاوش ها در محدوده »گور 
کافری« در استان یزد، ۱۷۹۳ قبر در محدوده ای نزدیک به هزار هکتار را شناسایی 
کردند که قدمت این گور ها را که در برخی از آنها اشیاء تدفینی یافته شده است، 
به دوره اشکانی نسبت می دهند.عضو هیأت علمی و معاون پژوهشی پژوهشکده 
باستان شناسی، و سرپرست کاوش در این محوطه گفت: در زمان جنگ تحمیلی 
۱۲ روزه، این پروژه با وجود فشار های زیادی که بر اعضاء گروه بود،  بدون هیچ 
تعلل یا توقفی انجام شد . محمد حسین عزیزی خرانقی افزود :  در بررسی های 
باستان شناسی پیمایشی و فشرده یک ماهه انجام شده در محدوده گور کافری، 
۱۷۹۳ قبر در محدوده ای نزدیک به هزار هکتار شناسایی شده است. این حجم 
از تراکم در این وسعت زیاد، گور کافری کویجان را به یک محوطه گورستانی 
 منحصر به فرد تبدیل کرده است اما به دلیل  حفاری های غیر مجاز ، بیش از
 ۹۰ درصد گور های آن تخریب شده اند.وی گفت : برای شناخت بهتر از ماهیت 
این محوطه، علاوه بر بررسی پیمایشی فشرده و سیستماتیک در این محوطه، پنج 
گور نیز برای گمانه زنی انتخاب شد و مورد کاوش قرار گرفت. متاسفانه با توجه به 
ساختار گور ها و عمق کم آن و امکان راحت نفوذ رطوبت و آب به فضای داخلی 
گور به دلیل ساختار خاک پیرامون گور و منطقه، تقریبا هیچ بقایایی از اسکلت 
انسانی در گور ها باقی نمانده و تنها در مواردی پوسته های فرسوده و خرد شده 
استخوان های بلند، باقی مانده است.معاون پژوهشی پژوهشکده باستان شناسی 
افزود : اشیاء تدفینی محدودی در گور ها قرار داشتند که شامل یک یا دو ظرف 
سفالی در بالای سر و پای تدفین و اشیاء کوچک مفرغی شامل دستبند و انگشتر 
و مهره های سنگی، خمیر شیشه است.محمد حسین عزیزی خرانقی گفت : با توجه 
به مطالعات ابتدایی انجام شده می توان این محوطه را به دوره اشکانی منسوب 
کرد و با توجه به تشابه بیشتر قبور و اشیاء آنها، می توان محوطه گور کافری 
کویجان را به عنوان گورستانی متعلق به مردمانی عادی در دوره اشکانی دانست 
که در این محدوده، زندگی می کردند.وی افزود : این تاریخ گذاری نسبی و مقدماتی 
است و ممکن است پژوهش های تکمیلی آتی منجر به تغییر در این گاه نگاری 
شود. با توجه به اهمیت بالای این محوطه، هدف اصلی گروه پژوهشی پس 
از ارائه گزارش پژوهشی پروژه، تکمیل پرونده ثبتی این اثر و پیگیری تا ثبت 
در فهرست آثار ملی کشور است.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، عزیزی 
خرانقی گفت: در این پروژه مسئولان محلی شهرستان، فرماندار و شهرداری 
بهاباد و مدیرکل و معاون میراث فرهنگی استان یزد، کمال همکاری با پروژه را 
داشته اند.بنابر اعلام پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری، پروژه بررسی فشرده 
پیمایشی و گمانه زنی در محوطه گور کافری کویجان، شهرستان بهاباد، استان یزد 
با حمایت مالی شهرداری بهاباد و مجوز این پژوهشگاه انجام شد. گمانه زنی های 
باستان شناسان همزمان با جنگ ۱۲ روزه اسرائیل با ایران بود که بدون وقفه در 

این مدت ادامه یافت.

کشف گورستانی
 با ۱۷۹۳ قبر تاریخی در استان یزد 

مفقودی
 برگ سبز و کارت خودروی پژو TU5  207 هاچ بک رنگ مشکی
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ورزشی

خبر

گروه ورزشی //  در حرکتی تحسین برانگیز،  
آرش احمدی طیفکانی جوان پرتلاش و رکورددار 
مینابی، موفق شد رکوردی دیگر را در عرصه 

جهانی به نام خود ثبت کند. 
  به گزارش خبرنگار دریا  ؛او توانست توپ فوتبال 
را روی پیشانی نگه دارد و همزمان با حمل دو وزنه 
۶ کیلوگرمی، مسافت ۳۵۰ متر را در ورودی جاده 
بام شهرستان میناب طی کند؛ آن هم در مدت زمان 

۱۱ دقیقه و ۴۹ ثانیه این رکورد با حضور مسئولان 
ورزشی از جمله جعفر متقی رئیس اداره ورزش و 
جوانان میناب و شهدادی رئیس ثبت رکورد بانوان 
هرمزگان، به صورت رسمی ثبت شد. آرش احمدی 
طیفکانی پیش تر نیز رکوردهای متعددی در رشته 
فوتبال نمایشی و حرکات تعادلی به ثبت رسانده و 
حتی موفق شد رکوردهایی را در کتاب جهانی گینس 

و سازمان ایمارو ثبت کند.

رکورد جهانی تازه توسط آرش احمدی طیفکانی 
افتخار میناب در مسیر جهانی شدن  

آغاز همکاری دو هیئت ورزشی در میناب

  گروه ورزشی //  در نشستی صمیمانه با حضور رئیس و معاون 
اداره ورزش و جوانان میناب ،همکاری مشترک میان دو هیئت 
فعال در حوزه سلامت و ورزش آغاز شد. این همکاری بین هیئت 
ورزش های جانبازان و توان یابان به ریاست اسماعیل شهدادی و 
هیئت بیماران خاص و پیوند اعضا به ریاست مرضیه حاج حسینی 
شکل گرفت. به گزارش خبرنگار دریا ؛ هدف این تعامل، توسعه 
فعالیت های ورزشی، ارتقاء سلامت جسمی و روانی و افزایش ارتباط 
میان گروه های خاص جامعه عنوان شد. مسئولان دو هیئت بر اجرای 
برنامه های مشترک از جمله:مسابقات ورزشی مناسب سازی شده 
،دوره های آموزشی تخصصی،کارگاه های سلامت و توان بخشی تأکید 
کردند. رئیس اداره ورزش و جوانان میناب نیز ضمن حمایت از 
این همکاری، ورزش را ابزاری مؤثر برای افزایش کیفیت زندگی، 
تقویت روحیه و ایجاد نشاط اجتماعی در میان افراد دارای شرایط 

خاص دانست.

آغاز فصل جدید فوتبال هرمزگان با رویکردی نوین 
  گروه ورزشی // نخستین نشست هماهنگی برگزاری لیگ برتر 
فوتبال استان هرمزگان با حضور حسین جباری زاده دبیر هیئت فوتبال 
استان و نمایندگان باشگاه های حاضر در فصل جدید رقابت ها برگزار 
شد.به گزارش خبرنگار دریا؛جباری زاده در این نشست با تأکید بر 
تحول در شیوه برگزاری مسابقات گفت: در نظر داریم رقابت ها را با 
رویکردی جدید و مطابق با استانداردهای روز کشور برگزار کنیم. این 
مهم تنها با همراهی و همدلی باشگاه ها و هیئت های شهرستانی محقق 
خواهد شد. وی افزود: هر جهش چشمگیر در توسعه فوتبال، بی تردید 
با چالش هایی همراه است. اما با تعامل سازنده، می توانیم الگویی موفق 
در سطح کشور ارائه دهیم.  در ادامه نشست، نمایندگان باشگاه ها 
دیدگاه های خود را مطرح کردند و مقرر شد آیین نامه مسابقات تدوین 
 و تاریخ جلسه قرعه کشی به زودی اعلام شود. این نشست، گامی 
 مهم در مسیر دگرگونی فوتبال استان هرمزگان و آغاز فصلی تازه

  برای لیگ برتر استانی بود؛ فصلی که با همدلی و برنامه ریزی 
دقیق، می تواند به نقطه عطفی در تاریخ فوتبال جنوب کشور تبدیل 

شود.

تقویت خط حمله با مهاجم گل زن لیگ آزادگانتقویت خط حمله با مهاجم گل زن لیگ آزادگان

پیمان رنجبریپیمان رنجبری
 به پالایش نفت بندرعباس پیوست به پالایش نفت بندرعباس پیوست

حسین نارنجی  نسب - گروه ورزشی // با آغاز فصل جدید 
لیگ آزادگان، تیم فوتبال پالایش نفت بندرعباس با جذب 
پیمان رنجبری مهاجم باتجربه و گل زن فوتبال ایران، گام 

مهمی در تقویت خط حمله خود برداشت.
   به گزارش  خبرنگار دریا ؛ رنجبری که سابقه دو دوره 
آقای گلی لیگ آزادگان را در کارنامه دارد، پس از حضور 
در تیم سایپا تهران، با قراردادی رسمی به جمع بازیکنان 

پالایش نفت بندرعباس پیوست.
 این مهاجم ۳۲ ساله اهل اردبیل، سابقه بازی در تیم های 

مطرحی چون:

- گل گهر سیرجان )صعود به لیگ برتر(
- ذوب آهن اصفهان - ملوان بندرانزلی - استقلال 
خوزستان - نساجی مازندران - هوادار تهران - گسترش 

فولاد تبریز
- پیکان تهران - نفت مسجدسلیمان - شهرداری تبریز - 

شمس آذر قزوین - شهرداری اردبیل را در کارنامه دارد.
حضور رنجبری در ترکیب پالایش نفت بندرعباس، 
نویدبخش فصل پرانرژی تری برای هواداران این تیم 
جنوبی است؛ تیمی که با برنامه ریزی دقیق به دنبال تثبیت 

جایگاه خود در لیگ دسته اول فوتبال کشور است.

 گروه ورزشی // پنج بازیکن فولاد در جمع برترین ها؛ 
اردوی تیم ملی زیر ۱۷ سال آغاز می شود.

 به گزارش خبرنگار دریا؛ صانعی، سرمربی تیم ملی فوتسال 
زیر ۱۷ سال کشورمان، فهرست ۴۰ نفره ای را برای حضور در 
اردوی ملی منتشر کرد که تیم فولاد هرمزگان با حضور پنج 
بازیکن، سهمیه ای چشم گیر و صدرنشین در این فهرست دارد.

بر اساس برنامه ریزی انجام شده:

 - علی احمدی، محمد مهدی جوذری و امیر مهدی 
برخورداری از تاریخ ۲۴ الی ۲۷ تیرماه ، سید رضا هاشمی و 
رضا رودباری از تاریخ ۲۷ الی ۳۰ تیرماه  باید با حضور در 
اردو خود را به کادر فنی تیم ملی معرفی کنند. این موفقیت 
نمایانگر رشد چشمگیر استعدادهای جوان در باشگاه فولاد 
هرمزگان است و نوید روزهایی درخشان برای فوتسال استان 

را می دهد.

گروه ورزشی// مرحله دوم مسابقات 
در  بانوان  کشور  قهرمانی  آزاد 
رشته های تفنگ و تپانچه بادی، با 
عنوان یادواره شهدای جنگ تحمیلی 
۱۲ روزه، طی روزهای ۱۹ و ۲۰ تیرماه 
در سالن تیراندازی مجموعه ورزشی 
بانوان  و  برگزار شد  تهران  آزادی 
عملکردی  با  هرمزگانی  تیرانداز 

درخشان، افتخارآفرین شدند.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  در 
این رقابت ها، سامیه یاسی، نماینده 
استان هرمزگان در ماده تپانچه بادی 
بزرگسالان، با صدرنشینی در مرحله 
مقدماتی، به عنوان نفر اول راهی فینال 
شد و در رقابت پایانی نیز با حفظ 
تمرکز و مهارت بالا، موفق به کسب مقام 
نخست کشور شد.این قهرمانی ارزشمند، 
افتخاری بزرگ برای ورزش تیراندازی 
هرمزگان و نشان دهنده سطح بالای 
آمادگی و توانمندی بانوان تیرانداز استان 

است.همچنین، پرستش عباسلو در ماده 
تپانچه بادی نوجوانان با صعود به فینال، 
عملکردی قابل توجه از خود به جا 
گذاشت و در جایگاه ششم کشور ایستاد.

سایر نمایندگان استان نیز با حضور در 
این رقابت ها و کسب تجربه ملی، روند 

رو به رشد خود را تثبیت کردند:
حدیثه حیدری – تپانچه بادی بزرگسالان

فاطمه شهبازی – تپانچه بادی جوانان
ستایش عباسلو – تفنگ بادی جوانان

درسا رخش بهار – تفنگ بادی 
نوجوانان

 هیئت تیراندازی استان هرمزگان، با 
تبریک ویژه به سامیه یاسی برای کسب 
مقام قهرمانی و به پرستش عباسلو 
برای حضور موفق در فینال، از تلاش 
کلیه ورزشکاران، مربیان، خانواده ها و 
حامیان رشته تیراندازی قدردانی کرده و 
بر ادامه مسیر افتخارآفرینی در میادین 

ملی و بین المللی تأکید دارد.

درخشش بانوان تیرانداز هرمزگانی با صعود به فینال و کسب مقام نخست کشور

»سامیه یاسی« قهرمان تپانچه بادی بزرگسالان کشور شد

درخشش شطرنجباز مینابی در رقابت های هفتگی؛درخشش شطرنجباز مینابی در رقابت های هفتگی؛

 محمدجواد موسایی قهرمان شد   محمدجواد موسایی قهرمان شد  

گروه ورزشی //  رقابت ۴8 شطرنجباز در 
بندرعباس با معرفی برترین ها به پایان رسید .

   به گزارش خبرنگار دریا  ؛در تازه ترین دوره از 
مسابقات شطرنج ریتد سریع هفتگی استان هرمزگان 

که با حضور ۴۸ شطرنجباز در ۷ دور به روش 
سوئیسی برگزار شد، محمدجواد موسایی از میناب با 
عملکردی درخشان موفق شد عنوان قهرمانی را از 

آن خود کند.

 نفرات برتر این دوره به شرح زیر معرفی شدند:
مقام اول: محمدجواد موسایی )میناب(  

 مقام دوم: محمد اصبحی  
 مقام سوم: نیما نجفی  

رتبه چهارم: محمدامین شهسواری  
 رتبه پنجم: سعید حدادی گورزانگی  

برترین های رده های ویژه:
بازیکن برتر زیر ریتینگ ۱۶۰۰: کارن عقیلی )بندر 

خمیر(  
بازیکن برتر پیشکسوت: ناجح سعید عریضی  

بازیکن برتر بانو: رها احراری  
بازیکن برتر شهرستان: عبدالله بهادری )میناب(  

- بازیکن برتر زیر ۱۲ سال: آصف پهلوان )بندر خمیر(  
بازیکن برتر زیر ۱۰ سال: کاویان میرحسینی  

بازیکن برتر زیر ۸ سال: رایان الهدینی  
 سرداوری این مسابقات را نبیل عقیلی ساحلی بر 
عهده داشت.این رقابت ها بار دیگر نشان داد که 
شطرنج در هرمزگان با حضور استعدادهای جوان و 
پرتلاش، مسیر رشد و شکوفایی را با قدرت طی 

می کند.

فولاد هرمزگان با 5 ستاره در ترکیب ملی

گروه ورزشی //  در ادامه تقویت ترکیب تیم فوتبال پالایش نفت 
بندرعباس برای فصل جدید لیگ آزادگان، سید جلال عبدی مدافع 
باتجربه فوتبال ایران با قراردادی رسمی به این تیم جنوبی پیوست.

 به گزارش خبرنگار دریا  ؛عبدی که متولد ۵ دی ۱۳۷۲ در ساری است، 
سابقه بازی در تیم های مطرحی چون:

- استقلال خوزستان )قهرمان لیگ برتر ۱۳۹۵(
- مس کرمان )صعود به لیگ برتر در سال ۱۴۰۰(

 سپاهان اصفهان - نفت مسجدسلیمان - فجر سپاسی - کاسپین دریایی 
بابل - سایپا تهران را در کارنامه دارد. فصل گذشته، عبدی در تیم سایپا 
در سه پست مختلف دفاعی به میدان رفت و با نمایش انعطاف پذیری 
بالا، نقش مهمی در ساختار دفاعی تیم ایفا کرد. حضور او در پالایش 
نفت بندرعباس، نویدبخش ثبات و تجربه در خط دفاعی این تیم است؛ 
تیمی که با جذب چهره های شناخته شده، به دنبال حضوری قدرتمند در 

رقابت های لیگ دسته اول فوتبال کشور است.

»سید جلال عبدی« 
به پالایش نفت بندرعباس پیوست

گروه ورزشی // هفت کوهنورد بندر 
پل  قله ۳8۹5 متری کرکس در 

استان اصفهان  را فتح کردند.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ عارف 
نوید  زاده،  ،حامد حاجی  رحیمی 

اللهیاری ، فاطمه نخل چین،شهناز 
جهاندیده، ساره دانش و ساره آسه که از 
بندر پل برای اجرای برنامه وصعود خود 
به اصفهان رفتند و موفق شدند به قله سه 
هزارهشتصدو نودو پنج هزار متری از 

مسیر نطنز صعود نمایند. گفتنی است ؛ 
کوه کرکس، با ارتفاع ۳۸۹۵ متر، یکی 
از بلندترین قله های رشته کوه مرکزی 
ایران در استان اصفهان و شهرستان 
نطنز است. این قله به دلیل ارتفاع زیاد 
و چشم اندازهای طبیعی، یکی از مقاصد 
محبوب کوهنوردان و علاقه مندان به 

طبیعت گردی به شمار می رود. 
علت نامگذاری

روایت های مختلفی درباره نامگذاری این 
قله وجود دارد. برخی معتقدند به دلیل 
وجود کرکس های فراوان در منطقه، این 
نام بر آن نهاده شده است. روایت دیگری 
نیز وجود دارد که نام کرکس برگرفته از 

نام قدیم کاشان )کار-کاسی( است.

صعود کوهنوردان بندر پل به قله ۳8۹۵ متری کرکس دراصفهان
پرونده کلاسه 140440920000151326شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140440390000999440

   شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند
 احمد . 

اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی . 
گردشکار: بتاریخ هفتم تیرماه یکهزارو چهارصد و چهار در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه فوق تحت نظر 

است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.
» رای دادگاه «

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک ،شهر لیردف ، لیردف بالا،  قطعه 66 به مساحت 4484/19 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده 
است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140440390000245589مورخه 1404/02/06مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت 
به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به 
 عنوان مدعی یا  معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه 181/96430/ ن مورخه 1404/03/28 مبنی بر صدورحکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم 
مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان  حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی 
از  مالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ،  لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای  حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( 

نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد .
مختارصادقي 

رئیس دادگاه اصل 49  قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

جنوب کشور

طالع بینی
 آرزو توکلی سرویس استان ها// دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان کرمان بیان کرد: با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی 
دستگاه های امنیتی و قضایی، باندی سازمان یافته متشکل 
از چند متهم که اقدام به کلاهبرداری، جعل اسناد رسمی و 

سرقت می کردند، شناسایی و متلاشی شد.  
    به گزارش خبرنگار دریا، مهدی بخشی اظهار کرد: در پی 
رصدهای میدانی و پایش  فعالیت مجرمانه در بستر فضای 
مجازی، فردی با درج آگهی هایی در سایت های مجازی اقدام 
به تبلیغ ارائه خدمات مهاجرتی و اخذ اقامت در ایران می کرد 

و ضمن کلاهبرداری، اموال کاربران متقاضی را به یغما می برد، 
شناسایی و بازداشت شد.وی افزود: براساس مستندات موجود، 
متهم با جلب اعتماد مردم، از آن ها درخواست می کرد در ازای 
انجام امور مربوط به اقامت، سکه یا کارت بانکی خود را برای 
تأمین هزینه های روزانه و پنهان ماندن هویت متهم در اختیار 

وی قرار دهند. دادستان کرمان با اشاره به اینکه تحقیقات اولیه 
حاکی از آن است که اقدامات مجرمانه متهم به صورت باندی 
و سازمان یافته انجام می گرفته و شواهد متقن، دلالت بر ارتباط 
احتمالی این باند با برخی دستگاه ها و سوءاستفاده از خلأهای 
نظارتی دارد، گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، سه دستگاه 

تلفن همراه هوشمند، تعداد زیادی کارت بانکی متعلق به اشخاص 
ثالث و همچنین اسناد هویتی مختلف کشف و ضبط شده است. 
بخشی افزود: همچنین، بررسی سوابق کیفری متهم اصلی نشان 
می دهد وی دارای پرونده های متعدد در زمینه سرقت بوده و 
پیش تر نیز تحت تعقیب مراجع قضایی قرار داشته است.دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان اظهار کرد: در حال حاضر، 
پرونده برای تکمیل تحقیقات و شناسایی دیگر متهمان مرتبط 
با این باند، در حال رسیدگی است و نتایج بعدی متعاقباً اعلام 

خواهد شد.

دادستان کرمان خبر داد

فروردین :کلاهبرداری با وعده اقامت در ایران
امروز ممکن است کمی دغدغه و نگرانی درباره 
وضعیت مالی تان ذهن شما را مشغول کند، اما به 
جای غرق شدن در این نگرانی ها، بهتر است زمانی را به بررسی 
دقیق حساب ها و مخارج خود اختصاص دهید. اگر متوجه 
کسری یا مشکلی شدید، هزینه هایتان را با دقت مدیریت کنید و 

اولویت بندی های لازم را انجام دهید تا اوضاع تحت کنترل درآید.
  اردیبهشت :

امروز ذهن شما بیش از هر چیز درگیر مسائل 
عاطفی و عشق است، اما همراه با این افکار، تردیدها 
و دودلی های زیادی نیز در درونتان وجود دارد که 
ممکن است شما را سردرگم کند. بهتر است بدانید که اکنون زمان 
مناسبی برای تمرکز بر این موضوعات نیست، و به جای غرق شدن 
در این احساسات، خود را با فعالیت ها و مسئولیت های دیگر سرگرم 
کنید تا این افکار از ذهنتان فاصله بگیرند و آرامش بیشتری پیدا کنید. 

  خرداد :
امروز ممکن است متوجه شوید یکی از اطرافیان 
با شما رفتاری سرد و سنگین دارد، و این موضوع 
ذهن شما را به خود مشغول کند و باعث شود مدام 
از خود بپرسید که آیا او از دست شما دلخور است یا کار اشتباهی 
از شما سر زده است. اما بهتر است عجولانه قضاوت نکنید، زیرا این 
رفتار او به شما ارتباطی ندارد و ناشی از مشکلات شخصی خودش 

است که در حال حاضر با آن ها دست و پنجه نرم می کند.
  تیر :

امروز یکی از افراد نزدیک به شما که با مشکلی 
دست و پنجه نرم می کند، به سراغ شما می آید تا 
با شما صحبت کند و دلش را سبک کند. شما با 
مهربانی و صبوری به حرف هایش گوش می دهید و نقش یک همراه 
دلسوز و شنونده خوب را برای او ایفا می کنید، بدون اینکه نیازی به 
ارائه نظر یا راه حل داشته باشید؛ همین حضور و توجه شما برای او 

کافی است و آرامش بخش خواهد بود.
  مرداد :

امروز مسائل مالی بیش از پیش ذهن شما را به 
خود مشغول کرده و ممکن است احساس نگرانی 
شدیدی در این مورد داشته باشید، اما به جای 
اضطراب و کلافه شدن، بهتر است با آرامش حساب های مالی تان 
را به دقت بررسی کنید تا تصویر روشنی از وضعیت واقعی خود به 

دست آورید.
 شهریور :

امروز در محیط کار لازم است با دقت بیشتری به 
رفتار و گفتار خود توجه کنید تا از بروز هرگونه 
سوءتفاهم یا تنش جلوگیری شود. ممکن است با 
یکی از همکارانتان گفت وگویی پیش بیاید که پتانسیل تبدیل شدن 
به بحثی ناخوشایند را داشته باشد؛ به جای وارد شدن به رقابت یا 
جدال بر سر برتری، بهتر است با آرامش و حرفه ای گری، توانایی ها 
و مهارت های خود را به نمایش بگذارید تا فضا آرام بماند و از 

درگیری های غیرضروری اجتناب شود. 
 مهر :

امروز ذهن شما سرشار از ایده های خلاقانه و 
نوآورانه است. بهتر است این ایده ها را با دقت 
یادداشت کنید تا در زمان مناسب بتوانید از آن ها 
بهره ببرید، زیرا تعدادی از این افکار نه تنها عملی هستند، بلکه 
می توانند در حوزه کاری تان به پیشرفت چشمگیری منجر شوند و 

جایگاه شما را ارتقا دهند. 
آبان :

امروز ممکن است متوجه شوید یکی از نزدیکان یا 
اعضای خانواده تان بیش از حد ساکت و در خود 
فرو رفته است، و این موضوع شما را به این فکر 
بیندازد که شاید از شما دلخور یا ناراحت است، اما بهتر است این 
فکر را کنار بگذارید، زیرا او درگیر مسائل و دغدغه های شخصی 

خودش است و این رفتار ارتباطی با شما ندارد. 
 آذر :

امروز شما تمایل زیادی دارید که تمرکز اصلی تان 
را روی امور کاری بگذارید و انرژی خود را صرف 
پیشبرد اهداف حرفه ای تان کنید، اما این تصمیم 
ممکن است با مقاومت یا نارضایتی خانواده یا شریک زندگی تان 
روبه رو شود، زیرا آن ها احساس می کنند شما زمان کافی برای آن ها 

اختصاص نمی دهید.
 دی :

امروز در زمینه مسائل عاطفی، بهتر است شما و 
شریک عاطفی تان برای مدتی از یکدیگر فاصله 
بگیرید تا هر یک بتوانید با آرامش بیشتری به 
احساسات و نیازهای واقعی خود فکر کنید. این فاصله گیری نه تنها 
به شما کمک می کند تا دیدگاه روشن تری نسبت به رابطه تان پیدا 
کنید، بلکه می تواند به بهبود و تقویت پیوند عاطفی تان در درازمدت 
منجر شود، پس از این جدایی موقت نگران نباشید و آن را فرصتی 

برای رشد شخصی بدانید. 
   بهمن :

امروز نگرانی های مالی ممکن است بیش از پیش 
ذهن شما را به خود مشغول کنند، به ویژه به این 
دلیل که انتظار داشتید مبلغی به دستتان برسد، اما 
این اتفاق هنوز رخ نداده و این تأخیر شما را مضطرب کرده 
است. با این حال، بهتر است اجازه ندهید این افکار منفی ذهنتان 
را آشوب کنند؛ با کمی صبر و حوصله، اوضاع به زودی بهبود 

خواهد یافت و شرایط به حالت عادی بازمی گردد. 
  اسفند : 

امروز از نظر عاطفی روزی سرشار از شادی 
و نشاط برای شما خواهد بود، زیرا فردی که 
به تازگی با او آشنا شده اید، احساس بسیار 
مثبتی در شما ایجاد کرده و از این آشنایی جدید بسیار خرسند 
هستید. با این حال، ممکن است تردیدی در ذهنتان شکل 
بگیرد که آیا او نیز همین احساس خوب و متقابل را نسبت 

به شما دارد یا خیر.

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //مدیر کل 
راه آهن یزد از راه اندازی یک رام قطار فوق العاده 
در مسیر یزد به خرمشهر به منظور تسهیل سفر 

زائران اربعین حسینی خبر داد.  
    به گزارش خبرنگار دریا، سیدرضا سادات حسینی 
ضمن اعلام این خبر گفت: در راستای خدمت رسانی 
به زائران اربعین و با هدف رفاه حال مسافران، یک 
رام قطار شش تخته با ظرفیت ۴۵۰ نفر در مسیر یزد 

- خرمشهر و بالعکس برنامه ریزی و راه اندازی شده 
است.وی افزود: این قطار فوق العاده در تاریخ ۱۸ مرداد 
۱۴۰۳ ساعت ۲۰:۴۰ از ایستگاه یزد حرکت کرده 
و در ساعت ۱۹:۲۰ وارد ایستگاه خرمشهر خواهد 
شد.مدیر کل راه آهن یزد با اشاره به برنامه بازگشت 
این قطار اظهار داشت: مسیر برگشت قطار نیز در تاریخ 
۲۴ مرداد ۱۴۰۳ ساعت ۲۳:۴۵ از خرمشهر به سمت 
یزد انجام می شود و قطار در ساعت ۲۲:۴۰ به ایستگاه 

یزد خواهد رسید.وی همچنین از آغاز پیش فروش 
بلیت این قطار خبر داد و گفت: سامانه پیش فروش 
بلیت این قطار از سه شنبه ۲۴ تیر فعال خواهد شد و 
 متقاضیان می توانند نسبت به تهیه بلیت خود اقدام کنند.

سادات حسینی در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم با 
راه اندازی این قطار فوق العاده، بخشی از دغدغه های 
حمل ونقل زائران اربعین حسینی کاهش یابد و سفر 

ایمنی برای هموطنان عزیز رقم بخورد.

مدیر کل راه آهن یزد خبر داد

راه اندازی قطار فوق العاده یزد - خرمشهر ویژه اربعین حسینی

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها// معاون 
به  بهداشتی و پیشگیری سازمان دامپزشکی کشور 
جایگاه ویژه استان بوشهر در تولید میگو اشاره کرد 
و گفت: این استان به عنوان قطب اصلی تولید میگو 
 در کشور، نیازمند ارتقای استانداردهای امنیت زیستی
 و مدیریت بهداشتی است تا به توسعه پایدار دست 

یابد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، سیدسعید حسینی، در نشستی 
با مدیران و فعالان بخش خصوصی حوزه پرورش دام، 
طیور و آبزیان استان بوشهر بر اهمیت امنیت غذایی و 
نقش کلیدی دامپزشکی در این زمینه تأکید کرد.وی گفت: 
اقدامات پیشگیرانه در کنترل بیماری های دامی و بیماری های 
مشترک بین انسان و دام، تأثیر مستقیمی بر سلامت عمومی 

و اقتصاد تولید دارد.معاون بهداشتی و پیشگیری سازمان 
دامپزشکی کشور به جایگاه ویژه استان بوشهر در تولید میگو 
 اشاره کرد و گفت: این استان به عنوان قطب اصلی تولید 
 میگو در کشور، نیازمند ارتقای استانداردهای 
 امنیت زیستی و مدیریت بهداشتی است تا به توسعه پایدار دست

 یابد.
   حسینی از اجرای برنامه های نوین در حوزه دامپزشکی 
خبر داد و خاطرنشان کرد: این برنامه ها شامل استفاده از 

سیستم های اطلاعات جغرافیایی)GIS(، برنامه ملی پایش 
بیماری ها و توسعه آزمایشگاه های تخصصی می شود. معاون 
بهداشتی و پیشگیری سازمان دامپزشکی کشور همچنین به 
رشد چشمگیر صنعت آبزی پروری در ایران اشاره کرد و 
گفت: سرعت رشد این صنعت در ایران با ۷.۵ درصد، از 

میانگین جهانی )۴.۵درصد( پیشی گرفته است.
   حسینی به دستاوردهای ایران در تولید آبزیان اشاره و 
تصریح کرد: کشور ما در تولید ماهی قزل آلای آب شیرین 

رتبه اول، در تولید ماهیان گرم آبی رتبه هفتم و در تولید میگو 
رتبه دهم جهان را دارد.

    وی همچنین بر لزوم رعایت استانداردهای جهانی در 
پنج استان فعال پرورش میگو تأکید کرد تا زمینه برای توسعه 

صادرات فراهم شود.
   معاون دامپزشکی کشور با اشاره به آمار جهانی، هشدار 
داد: سالانه ۲۵ درصد از تولید آبزیان جهان بر اثر عوامل 
مختلف از جمله بیماری ها و سوءمدیریت از بین می رود و  
از تولیدکنندگان خواست تا با همکاری نزدیک با سازمان 
دامپزشکی، توصیه های بهداشتی و پیشگیرانه را به طور جدی 
اجرا کنند.حسینی بیان کرد: پیشگیری و کنترل بیماری ها از 
اولویت های اصلی سازمان دامپزشکی است و این برنامه ها 

به صورت مستمر در حال اجراست.

معاون سازمان دامپزشکی کشور مطرح کرد

جایگاه ویژه بوشهر در تولید میگوی کشور

پرونده کلاسه 140440920000150718 شعبه دادگاه 
اصل 49 قانون اساسي استان 
هرمزگان تصمیم نهایی شماره 

140440390000998023
  شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( به نشانی استان تهران - 
شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 
اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی 

 فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند
 احمد . 

اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون 
اساسی . 

گردشکار: بتاریخ هفتم تیرماه یکهزارو چهارصد و چهار 
در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان 
به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 
فوق تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و 
محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از 
درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی 

مینماید.
» رای دادگاه «

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان 
جاسک ،شهر لیردف ، لیردف بالا،  قطعه 61 به مساحت 
4484/19 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده 
است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 
140440390000245387مورخه 1404/02/06مستنداً به 
تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده 
های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور 
قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور 
حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه 
انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان 
مدعی یا  معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه 
181/98199/ ن مورخه 1404/04/01 مبنی بر صدورحکم 
تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به 
 عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم 
 مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و

  بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق 
 اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از
  مالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ،

  لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای 
 حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله )کتاب لقطه( حکم
 به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت 
به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی 
و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این 

دادگاه می باشد .

 مختارصادقي - رئیس دادگاه اصل 49 

قانون اساسي استان هرمزگان

پرونده کلاسه 140440920000150875 شعبه دادگاه 
اصل 49 قانون اساسي استان 
هرمزگان تصمیم نهایی شماره 

140440390000998191
  شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( به نشانی استان تهران 
- شهرستان تهران - شهر تهران - 
خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - 

 اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند
 احمد . 

اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون 
اساسی . 

گردشکار: بتاریخ هفتم تیرماه یکهزارو چهارصد و چهار 
در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان 
به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 
فوق تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و 
محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از 
درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی 

مینماید.
» رای دادگاه «

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان 
جاسک ،شهر لیردف ، لیردف بالا،  قطعه 63 به مساحت 
4484/19 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده 
است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 
140440390000245433مورخه 1404/02/06مستنداً به 
تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده 
های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور 
قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور 
حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه 
انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان 
مدعی یا  معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه 
181/95987/ ن مورخه 1404/03/27 مبنی بر صدورحکم 
تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به 
 عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم 
 مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و
  بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق 
 اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از
  مالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ،
  لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای 
 حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله )کتاب لقطه( حکم
 به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت 
به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی 
و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این 

دادگاه می باشد .

 مختارصادقي - رئیس دادگاه اصل 49 

قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامهدادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 03:30:41 اذان صبح
04:59:09
11:50:44 
18:42:08
19:00:30

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:41:20 اذان صبح
05:14:26 
12:12:11
19:10:13 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 03:41:22 اذان صبح
05:10:55 
12:03:33
18:56:26 
19:15:02 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

02:59:22 اذان صبح
04:29:43
11:23:33 
18:17:38 
18:36:22 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

: 03:32:01 اذان صبح
05:02:30
11:56:32
18:50:48 :
19:09:34

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
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گهی موضوع ماده ۳ قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره 
140360323054001786 مورخ1403/12/25تصرفات مالکانه خانم ملیحه شعبانی پور فرزند محمد ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 140 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 234 فرعی از 35 -اصلی که در اجرای رای هیات 
به قطعه مورد نظر پلاک ثبتی 2398 فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافته واقع در تازیان قطعه یک بخش دو 
بندرعباس انتقال مع الواسطه به استناد مواد 1و3 قانون مذکور و ماده 13 آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک 
رسمی مرحوم آقای محمد شعبانی پور تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور 
صادر گردیده است ومقرر گردید پس از انتشارآگهی مذکور و سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکیت رسمی 

صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به 
فاصله 15 روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو 
ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس 
تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید درصورت وصول اعتراض معترض 
می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره 
ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود  1404/275م/الف - تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/23- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/08 
صادق شریفی شمیلی -مدیر واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

آرزو توکلی سرویس استان ها// معاون اقتصادی استاندار 
کرمان گفت: براساس جلسات متعدد کارشناسی، قیمت نان 
در مرکز استان کرمان، 5۲ درصد و در شهرستان ها ۴۲ درصد 

افزایش یافته است. 
   به گزارش خبرنگار دریا، غلامرضا سالاری با اعلام تعدیل قیمت نان 
در استان کرمان گفت: طی یک ماه گذشته جلسات متعدد کارشناسی 
در خصوص تعدیل قیمت نان در استان برگزار شد.وی بیان کرد: با 
توجه به افزایش هزینه ها در آب و برق و گاز، بیمه، حمل و نقل و 
غیره؛ افزایش قیمت نان از مطالبات درست نانوایان استان بود که به 
همین منظور جلسات آنالیز با دستگاه های ذیربط برگزار گردید.معاون 
اقتصادی استاندار کرمان تصریح کرد: تاکید استان بر این است که 

قیمت ها به شکل معقول و در قالب واقعی تعدیل شوند که براین اساس 
برای مرکز استان ۵۲ درصد و برای شهرستان ها با توجه به پایین تر 
بودن هزینه ها ۴۲ درصد تعیین گردید.سالاری گفت: رضایتمندی نانوان 
و مردم حائز اهمیت است و افزایش قیمت ها نیز طبق قانون باید به 
صورت نرخ نامه در معرض دید عموم قرار گیرد.وی تصریح کرد: اجازه 
افزایش خودسرانه به نانوایی ها داده نمی شود و شهروندان می توانند در 
ارتباط با شماره تلفن های ۱۲۴ و ۱۳۵، تخلفات و یا اضافه بر قیمت 
مصوب را گزارش دهند.معاون اقتصادی استاندار کرمان با بیان اینکه 
هر کالایی که نیاز به تعدیل قیمت داشته باشد در چاچوب قانون و 
در کمیسیون های استانی مطرح و تصمیم گیری براساس کارشناسی و 
آنالیز ها صورت می گیرد، بیان کرد: تاکید استاندار بر حمایت واقعی از 
تولیدکننده و مصرف کننده است.  وی بیان داشت: نانوایی های آزادپز 
نیز طبق آنالیز ها و لیست مشخص باید نان را ارائه دهند و افزایش قیمت 

بر مبنای نوع نان می تواند افزایش داشته باشد.

حسن سیلاوی سرویس استان ها// معاون حمل و نقل 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان گفت: از 
ابتدای سال جاری تاکنون، تعداد یک میلیون و ۷۱۳ هزار 

و ۹8۳ مسافر از پایانه های مسافربری استان جابجا شده اند.
    به گزارش خبرنگار دریا، فؤاد غزیعلی معاون حمل و نقل اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان از رشد چشمگیر جابجایی 
مسافران در پایانه های مسافربری استان در بازه زمانی ابتدای سال جاری 
تاکنون خبر داد و اظهار کرد: در این بازه زمانی، تعداد یک میلیون و 
۷۱۳ هزار و ۹۸۳ مسافر از پایانه های مسافربری استان جابجا شده اند 
که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۰ درصد افزایش داشته است.وی 
افزود: از این تعداد، یک میلیون و ۳۲۹ هزار و ۵۶۳ مسافر درون استانی 
و تعداد ۳۸۴ هزار و ۴۲۰ مسافر نیز برون استانی بوده اند.غزیعلی ادامه 
داد: این جابجایی ها در قالب ۱۹۲ هزار و ۲۸۵ سفر انجام شده که نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته، رشد ۹ درصدی داشته است.معاون حمل و 
نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان گفت: همزمان با 
توسعه خدمات الکترونیک، فروش اینترنتی بلیت نیز با رشد قابل توجهی 
روبه رو بوده به طوری که در این بازه زمانی تعداد ۲۰۱ هزار و ۴۷۸ بلیت 
به صورت آنلاین به فروش رسیده که نسبت به دوره مشابه سال قبل، 
افزایش بیش از ۵۴ درصدی را نشان می دهد.وی با اشاره به نقش مؤثر 
هماهنگی بین بخشی در ارتقاء کیفیت خدمات حمل و نقل عمومی گفت: 
اقدامات موثری از جمله بازدیدهای میدانی از ناوگان، بررسی سلامت 
فنی اتوبوس ها، نظارت بر نحوه فروش بلیت و رعایت نرخ های مصوب 
در دستور کار قرار داشته است. غزیعلی خاطرنشان کرد: با توجه به 
پیش بینی افزایش تقاضا در ماه های آینده به ویژه در ایام تعطیلات و مراسم 
مذهبی، برنامه ریزی لازم جهت تامین ناوگان کافی، مدیریت هوشمند 

سفرها و توسعه خدمات آنلاین انجام شده است.

افزایش قیمت نان در کرمان 

افزایش ۲۰ درصدی جابجایی مسافران در پایانه های مسافربری خوزستان
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گزارش اختصاصی // روستابازارهای قلعه قاضی و 
سرخون  در هرمزگان با هدف تقویت شبکه توزیع 

مردمی افتتاح شد .
  هم زمان با سراسر کشور و در ارتباط ویدئوکنفرانسی با 
حضور وزیر  جهادکشاورزی و مدیرعامل سازمان مرکزی 
تعاون روستایی ایران، دو روستابازار در مناطق قلعه 
قاضی و سرخون استان هرمزگان به بهره برداری رسید.
این روستابازارها با محوریت تشکل های تعاون روستایی 
و تولیدی استان و با هزینه ای بالغ بر ۹۰ میلیارد ریال از 
منابع داخلی این تشکل ها راه اندازی شده اند. در این دو 
مرکز توزیعی، ۹ فرصت شغلی مستقیم برای جوانان منطقه 
ایجاد شده است.مدیر تعاون روستایی استان هرمزگان در 
حاشیه مراسم افتتاح اعلام کرد:روستابازارها با هدف عرضه 
مستقیم محصولات کشاورزی و کالاهای اساسی با قیمت 
مناسب، حذف واسطه ها و ارتقای معیشت تولیدکنندگان 
 راه اندازی شده اند.عیسی برخورداری پور افزود: تاکنون

 ۷ روستابازار در استان فعال شده و طبق برنامه، تا پایان سال، 
مجموعاً ۱۴ روستابازار در هرمزگان دایر خواهد شد.وی 
افزود:در ماه آینده نیز ۴ روستابازار دیگر در شهرستان های 
میناب، رودان و حاجی آباد به بهره برداری خواهد رسید. 
برخورداری پور گفت: تمامی هزینه ها توسط خود تشکل ها 
تأمین شده و این طرح بدون اتکا به اعتبارات دولتی اجرا 
می شود.برخورداری پور افزود: درصورت واگذاری زمین 
در شهرک پیامبر اعظم)ص( بندرعباس ، آماده ایم یک تا دو 
روستابازار نیز در این منطقه راه اندازی کنیم.مویدی رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان نیز با قدردانی از 

تلاش های مجموعه تعاون روستایی، گفت:روستابازارها 
نقش مؤثری در ثبات بازار، افزایش دسترسی مردم به 
کالاهای اساسی و حمایت عملی از تولیدکنندگان دارند. این 
سازمان از توسعه این طرح ها در همه شهرستان های استان 
حمایت کامل می کند.گفتنی است، روستابازارها علاوه بر 
نقش کلیدی در تأمین و توزیع عادلانه کالاها، بستری مؤثر 
برای تقویت برند تعاون روستایی و جلب اعتماد عمومی 
در حوزه بازار محصولات کشاورزی به شمار می روند.

کریمی مدیرعامل شرکت تعاونی روستایی گامبرون قلعه 
قاضی نیز بابیان اینکه سرمایه اولیه این شرکت از مردم و به 
مبلغ ۳۰میلیون تومان بوده است، اظهارداشت: روستابازار 
گامبرون در زمینی با زیربنای ۱۸۵متر و اعتبار ۴۵میلیارد 
ریال برای توزیع کالاهای اساسی و سایر اقلام مورد نیاز 
مردم با قیمت ۲۰تا۲۵ درصد ارزان تر از بازار راه اندازی 
شده است.وی با قدردانی از سازمان تعاون روستایی و 
جهادکشاورزی ،اظهارداشت: با راه اندازی این فروشگاه 
برای چهارنفر به صورت مستقیم و برای دونفر نیز بصورت 

غیرمستقیم اشتغال زایی شده است.
  ۶۴ روستابازار در ۱۷ استان افتتاح شد

  مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران از 
افتتاح ۶۴ روستابازار در ۱۷ استان کشور با حضور 
وزیرجهادکشاورزی خبرداد و گفت: در جنگ ۱۲ روزه 
اقدامات و پیگیری  های گسترده  ای بر نظارت مستقیم 
بر عملیات ذخیره  سازی و توزیع کالاها انجام شد.محمد 
رضا طلایی در آئین افتتاح همزمان ۶۴ روستا بازار در 
۱۷ استان کشور با حضور غلامرضا نوری قزلجه وزیر 
جهاد کشاورزی در محل این سازمان به صورت وبیناری 
افزود: مسئولیت مستقیم تامین و توزیع پیاز، گوجه  فرنگی 
و سیب  زمینی را بر عهده داشتیم و برای خرید و توزیع این 

محصولات اقدامات لازم صورت گرفت.وی اظهارداشت: 
در این جنگ ۱۲ روزه، ۵۴ هزار تن کالای اساسی تامین 
و دو میلیون تن گندم از سوی سازمان از کشاورزان 
خریداری شد.وی از دیگر اقدامات در این مقطع زمانی 
خرید ۲۲۰ هزار تن دانه روغنی عنوان کرد و گفت: در 
جنگ ۱۲ روزه حتی یک کامیون از این محصولات 
برگشت نخورد و تمامی آنها به کارخانه  های روغن کشی 
تحویل داده شد.طلایی تصریح کرد: طی مدت تلاش کردیم 
تمام کالاها با قیمت مصوب در اختیار مصرف کنندگان 
قرار بگیرد.وی ادامه داد: بر اساس دستور وزیر جهاد 
کشاورزی برای بهبود وضعیت بازار محصولات کشاورزی، 
ایجاد روستا بازارها در کشور در دستور کار قرار گرفت 
تا محصولات تولیدی کشاورزان به طور مستقیم به دست 
مصرف  کنندگان برسد.وی اضافه کرد: بنا داریم در هفته 
دولت ۱۲۰ روستابازار دیگر راه  اندازی کنیم که این رقم 
 تا پایان سال به ۵۰۰ روستا بازار خواهد رسید.وی ایجاد 
۳ هزار روستابازار تا پایان دولت چهاردهم پیش بینی کرد و 
افزود: امروز ۶۴ فروشگاه روستا بازار در ۱۷ استان کشور 
افتتاح شد و امیدواریم طرح مزرعه تا سفره با همکاری 

بخش  های مختلف با تمام توان به مرحله اجرا برسد.
  راه اندازی میدان مرکزی بزرگ محصولات کشاورزی

  وزیر جهاد کشاورزی از راه اندازی میدان مرکزی بزرگ 
محصولات کشاورزی در تهران خبر داد و گفت که این 
میدان به منظور پشتیبانی از روستا-بازارها در نقاط 
مختلف کشور راه اندازی می شود.غلامرضا نوری قزلجه در 
آیین رونمایی همزمان از ۶۴ روستابازار در ۱۷ استان 
اظهار داشت: تا پایان دولت چهاردهم بیش از سه هزار 
روستابازار در کشور ایجاد خواهد شد.وی اضافه کرد: 
هدف ایجاد این روستابازارها عرضه مستقیم محصولات 
کشاورزی در نقاط مختلف کشور است تا هموطنان 
بتوانند محصولات را با قیمت های مناسب و به وفور 
تامین کنند.وزیر جهادکشاورزی با اشاره به تجاوز اخیر 
رژیم صهیونیستی علیه ایران، اضافه کرد: وقتی آنچه که 
دشمن در سر می پروراند و توهماتی که در سر داشت را 
در یک طرف می بینیم و در سوی دیگر شرایط موجود 
را می نگریم، با قاطعیت می توانیم بگوییم که ملت بزرگ، 
آگاه، شریف، هوشمند و زمان شناس ایران پیروز شدند. 
نیروهای مسلح ما اقتدار نشان دادند و اقتدار موشکی ما 
باعث افتخار همسایگان و جهان اسلام شد. وی تصریح 
کرد: دست اندرکاران در موعد مناسب توضیح خواهند 
داد که چه اتفاقاتی افتاد و دشمن چگونه حمله کرد و 
چگونه پاسخ دادیم و آنجاست که می توان به درایت و 
توانمندی فرمانده کل قوا، مقام معظم رهبری پی برد که در 

آن شرایط سخت که ارشدترین و مهم ترین و توانمندترین 
فرماندهان  را در یک آن از دست دادیم، ایشان با مدیریت 
و فرماندهی بی بدیل خودشان، شرایط را مدیریت کردند. 
عرصه به جایی رسید که دشمن متوسل به دیگران شد 
که آتش بس اعلام و جنگ متوقف شود و طی روزهای 
آینده اهالی فن در این خصوص توضیح خواهند داد که 
چه ضرباتی بر آنها وارد آمد.وی ضمن قدردانی از نقش 
موثر مردم در این شرایط افزود: همکاران ما در دولت 
و نیروهای مسلح و قوای سه گانه و همه حاکمیت 
با هم متحد و یکدست برای حل مشکلات و تداوم 
خدمت رسانی فعال بودند و همه فعالیت ها توسط دولت 
با پشتیبانی سایر قوا انجام شد.وی اظهار داشت: امنیت 
غذایی کشور چه دولت در تهران، چه دولت در استان ها با 
فرماندهی استانداران به شکل عالی مدیریت شد. یکی از 
اهداف دشمن این بود که مردم را با فروشگاه های خالی و 
صف های طولانی روبه رو کند، اما با فعالیت همه در حوزه 
امنیت غذایی کشور شاهد بودیم که در تمامی این ایام 
در سراسر کشور به وفور در همه جا کالا موجود بود و 
حتی با قیمت هایی مناسب تر قبل از جنگ تحمیلی عرضه 
شد.وزیر جهاد کشاورزی ضمن قدردانی از استانداران، 
تولیدکنندگان، تامین کنندگان، توزیع کنندگان اصناف و 
کسبه گفت: تولیدکنندگان پایه اصلی امنیت غذایی کشور 
هستند. همه کشاورزان و روستاییان ما فعال بودند که به 
دشمن نشان دادند که ما تلاش می کنیم و بهای استقلال 
خود را می پردازیم ولی ایران آزاد و آباد را با این سابقه 
تمدنی درخشان حفظ خواهیم کرد.وی ادامه داد: در این 
جنگ ۱۲ روزه سازمان تعاون روستایی نقش پررنگی 
داشت و در دورترین و محروم ترین نقاط کشور کالاها و 

مایحتاج را به دست مردم رساند.

  روستابازار، اقدامی برای کاهش فاصله قیمت 
مزرعه تا سفره

 نوری قزلجه گفت: سازمان تعاونی روستایی کشور همت 
کرد تا این تشکیلات احیا شود و سهم بیشتری در اقتصاد 
کشور به دست گرفت. قرار بر این است که یک ساختار 
مساعد و مستعد فعال شود. همانگونه که دیدیم در این 
فاصله کوتاه امروز شاهد افتتاح ۶۴ روستابازار هستیم و 
تا پایان سال به ۵۵۰ و تا پایان دولت به بیش از ۳ هزار 
مورد خواهد رسید.وی افزود: تولیدکنندگان ما باید در بازار 
و تجارت نقش ایفا کنند، زیرا بازار قسمت سودآور زنجیره 
است و وقتی چنین ظرفیتی را داریم، تولیدکنندگان ما در 
بحث تعاونی های تخصصی و روستایی باید از این ظرفیت 
استفاده حداکثری کنند و سود بیشتری به تولیدکنندگان برسد.
وی سودرسانی به تولیدکنندگان را به نفع تداوم تولید دانست و 
اظهارداشت: بنابراین مصرف کنندگان نیز می توانند محصولات 
را با قیمت های مناسب تر تهیه و مصرف کنند. این اقدام یک 
سود دو سویه برای تولیدکنندگان و مصرف کنندگان است.وی 
تصریح کرد: ایجاد روستابازار با سرعت و حجم بیشتری پیش 
خواهد رفت ،زیرا که این تکلیف قانونی و وعده تیم جدید 
وزارت جهاد کشاورزی برای جامعه ایران در جهت تامین 
امنیت غذایی به منظور کاهش فاصله قیمتی مزرعه تا سفره 
است.وی گفت: شرایط برای همه مجموعه ها و تشکل های 
خارج از وزارت جهاد کشاورزی فراهم است و انتظار داریم 
حوزه تعاونی های مصرف ورود و اعلام آمادگی کنند که در 
این چرخه فعال شوند.وی افزود: هدف و تلاش ما این است 
که تولیدکنندگان ما فعالیت های اقتصادی خود را داشته باشند 
و محصولات با کیفیت بالاتر و قیمت مناسب تر در اختیار 
مصرف کننده ایرانی قرار بگیرد و هر کسی بخواهد در این 

مسیر رقابت کند، ما از این موضوع حمایت می کنیم.
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